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Aalto-korkeakoulusäätiön hallitus 
on nimittänyt Aalto-yliopiston reh-
toriksi Tukholman Kungliga Tek-
niska Högskolanin vararehtorin, 
tohtori Tuula Teerin.

”Halusimme Aalto-yliopiston 
ensimmäiseksi rehtoriksi henkilön, 
jolla on vankka tieteellinen kokemus 
ja joka on erinomainen muutoksen 
johtaja”, hallituksen puheenjohtaja 
Matti Alahuhta perusteli Teerin 
valitsemista.

Valinnassa tärkeää oli myös yksi-
mielisyys hallituksen kanssa. ”Tuu-
lan näkemykset ovat tuoneet uutta 
virettä, joka on linjassa sen kanssa, 
mitä olemme tekemässä. Yhteistyö 
lähti pelaamaan erittäin hyvin Tuu-
lan kanssa ensihetkestä lähtien”, 
Alahuhta sanoo.

”Opiskelijat ovat mukana kaikis-
sa tärkeissä kysymyksissä. Jos on 
pitkään opettajana, näkemys opis-
kelijan näkökulmasta muuttuu hä-
märäksi”, Teeri linjaa opiskelijoiden 
asemaa uudessa yliopistossa. Var-
sinaista päätösvaltaa korkeakoulu-

poliittisista asioista opiskelijoilla ei 
tule olemaan.

Teeri ei halua vielä arvailla, pi-
tääkö korkeakoulun johdon olla 
kolmen korkeakoulun sisältä vai 
ulkopuolelta. ”Riippuu tehtävästä. 
Kun kouluja yhdistetään, johdossa 
täytyy olla kaikkien edustajat, mut-
ta ulkopuolinen näkökanta voi olla 
myös tärkeä.”

Tällä hetkellä jo käynnissä olevat 
Aalto-yliopiston muutostyöryhmät 
valmistelevat tulevaa organisaa-
tiouudistusta. Ryhmät tekevät esi-
tyksiä, joista rehtori viime kädessä 
päättää. ”Kollektiivisesti on vaikea 
tehdä päätöksiä mutta otan ryhmi-
en näkemykset erittäin vakavasti.”

Korkeakoulun organisaation 
uudistukseen tai kampuksien mää-
rän muuttumiseen Teeri ei uskalla 
vielä ottaa kantaa. ”Ensin keski-
tytään sisältökysymyksiin, ja vasta 
se määrittää, missä mikäkin toimii 
parhaiten.”

Erityisesti Taideteollisen kor-
keakoulun opiskelijat ovat olleet 
huolissaan siitä, miten pienet alat 

säilyvät uudessa, suuressa yliopis-
tossa. ”Mitään alaa ei voi jättää vä-
hemmälle huomiolle. Muutos nos-
taa ne pikemminkin esiin”, Teeri 
vastaa. ”Missään tapauksessa ei ole 
tarkoitus ajaa alas sellaista, missä 
ollaan jo korkealla tasolla.”

Rehtorin valintaa valmisteli ha-
kukomitea, johon kuuluivat pro-
fessorit kolmesta Aalto-yliopiston 
pääyksiköstä ja korkeakoulusäätiön 
hallituksen jäseniä. Opiskelijoita 
jäsenistössä ei ollut. Komitea sai 
rekrytoinnin ammattilaisilta yli 60 
ehdokasta tehtävään.

Vuonna 1957 syntynyt Teeri on 
tehnyt väitöskirjatyönsä VTT:llä ja 
suorittanut tohtorintutkinnon Hel-
singin yliopistossa 1987.

Uudessa työssä Teerin ensim-
mäisiä tehtäviä ovat tähänastiseen 
muutostyöhön tutustuminen, kun 
rehtorin viisivuotinen virka alkaa 
huhtikuussa.

Janne Luotola

Matti Alahuhta ei säästellyt kehujaan vastavalitulle rehtori Tuula Teerille: ”Tuula 

Teeri on näkemyksellinen, innostava akateemisten yhteisöjen johtaja sekä vankka 

tieteentekijä ja perustutkimuksen puolestapuhuja.”
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Puolison 
tulot eivät 
enää vaikuta 
asumislisään 

1.1.2009 alkaen puolison tuloja ei 
enää oteta huomioon opintotuen 
asumislisää myönnettäessä. Lain-
muutoksen perusteella maksussa 
olevat asumislisät tarkistettiin Ke-
lassa marraskuun lopussa.

Lainmuutospäätös annettiin 38 
700 opiskelijalle, jotka saavat asu-
mislisää ja joilla on puoliso. Asu-
mislisä nousee 2 015 opiskelijalla, 
kun puolison tulot eivät enää vai-
kuta tukeen.

Jos opiskelija ei ole aiemmin ha-
kenut lainkaan opintotuen asumis-
lisää tai hakemus on hylätty puoli-
son tulojen perusteella, asumislisää 
on haettava uudelleen. Kela ei voi 
tarkistaa asumislisäoikeutta viran 
puolesta, jos asumislisää ei ole 
myönnettynä. 

YTHS:n 
terveyden-
hoitomaksu 
nousee kaksi 
euroa

Ylioppilaiden terveydenhoitosää-
tiön valtuuskunta päätti nostaa 
opiskelijoiden vuotuista terveyden-
hoitomaksua 38:sta 40:een euroon 
lukuvuodelle 2009–2010. Lisäkoro-
tuksia on odotettavissa myös lähi-
vuosina.

Maksunkorotukseen loi painetta 
se, että tutkinnonuudistuksesta joh-
tuen opiskelijamäärä laski jo tänä 
lukuvuonna noin 10 000.

”Jotta rahoitus saadaan tasapai-
noon, niin maksua pitää nostaa 
säännöllisesti. YTHS:ssa on pit-
kään yritetty elää niin, että maksua 
ei nosteta”, valtuuskunnan jäsen 
Liisa Lähteenaho TKY:ltä selit-
tää.

Yhtenä vaihtoehtona olisi ollut 
karsia erikoisterveydenhoitopal-
veluista, kuten ihotautilääkäripal-
veluista ja gynekologipalveluista, 
mikä olisi Lähteenahon mielestä 
vielä epämieluisampaa. Lähteen-
ahon arvion mukaan säätiön toi-
mintaa on lähivuosina karsittava 
noin 5–10 prosenttia.

”Tällaiset karsimiset eivät ole 
vastakkaisia tai edes rinnakkaisia 
terveydenhoitomaksun korotuk-
sen kanssa. Mistään karsimisista ei 
ole vielä päätetty”, Lauri Pakka-
nen YTHS:n hallituksesta sanoo. 
Hän muistuttaa, että korotukseen 
vaikuttavat normaalit kustannus-
paineet, kuten viime vuoden palk-
karatkaisut.

Opiskelijat kustantavat 18 pro-
senttia YTHS:n toiminnasta. Muita 
rahoittajia ovat Kela, yliopistokau-
pungit ja opetusministeriö. Ra-
hoitusosuudet säilyvät joka vuosi 
suunnilleen samoina.

Luento syntyy tunneissa

Tänä vuonna Tieteen päivien teemana oli evoluutio

Dosentti Timo Honkela istuu 
valtavalla korokkeella Helsingin 
yliopiston päärakennuksessa. Hän 
silmäilee täpötäyttä auditoriota pu-
hujanpöntön takaa.

Honkela työskentelee johtavana 
tutkijana Teknillisen korkeakoulun 
tietojenkäsittelytieteen laitoksella. 
Nyt Honkela istuu ihmisjoukon 
edessä, koska hänet on pyydetty 
puhujaksi Tieteen päivät -tapahtu-
maan.

Tänä vuonna tammikuussa jär-
jestettyjen Tieteen päivien teemana 
oli evoluutio, Charles Darwinin 
syntymän 200-vuotisjuhlavuoden 
kunniaksi. Ohjelmaan kuului muun 
muassa luentoja, keskusteluja, väit-
telyitä ja planetaarioesityksiä. Hon-
kela oli myös mukana tapahtuman 
järjestelytoimikunnassa.

Honkelan on tarkoitus pitää lu-
ento, joka liittyy ”Älyn tulevaisuus” 
-otsikkoon. Hänen puheenvuoron-
sa on merkitty tapahtuman ohjel-
maan: ”Koneen ja ihmisen rinnak-

kaisevoluutio”.
Ennen kuin parituntisen koko-

naisuuden puheenjohtajana toimiva 
Honkela saa aloittaa oman puheen-
vuoronsa, hänen on kuunneltava 
muita.

Kun muut puhujat ovat lopetta-
neet, Honkela nousee seisomaan, 
laittaa kätensä yhteen vatsansa pääl-
le ja avaa suunsa.

”Keskeinen asiani ei ole tutki-
muskysymysten esittely, vaan käy-
dä monitieteellisesti läpi aiheeseeni 
liittyviä kysymyksiä”, hän sanoo.

Mutta miten Honkela on valmis-
tautunut pitämäänsä luentoon? Pa-
lataan ajassa taaksepäin.

Honkela oli tiennyt jo kauan, että 
hän on yksi Tieteen päivien puhu-
jista.

”Tapahtuman järjestäminen on 
ollut niin pitkä prosessi, että lu-
entoni aihe tuli puheeksi jo joskus 
vuosi sitten. Minä olen kuitenkin 
usein niin kiireinen, että tuollaisten 

esitysten valmistelu tapahtuu viime 
tipassa kaikkien muiden kiireiden 
keskellä”, hän sanoo.

Ja niin kävi nytkin: Honkela oli 
ollut luentoaan edeltävänä päivänä 
Oulussa tuttavansa väitöstilaisuu-
dessa. Hän kirjoitti luentoonsa 
kuuluneen OpenOffi ce-esityksen 
matkustaessaan yöjunalla Oulusta 
Helsinkiin. Honkelan mukaan lu-
ennon aihe on hänelle niin tuttu, 
että sen valmisteli nopeasti.

Honkela myöntää toisinaan jän-
nittävänsä luentosaleissa puhumis-
ta, vaikka tekee sitä jatkuvasti. Hän 
pyrkii kääntämään hermostunei-
suuden voitoksi.

”Aina pitää ajatella, että yleisö 
on omalla puolella. Kuulijoiden 
heittämät kommentit on otettava 
älyllisenä haasteena, eikä tyrmäyk-
sinä, vaikka he olisivatkin eri mieltä. 
Ja sitä paitsi yhden kuulijan kom-
mentti on todellakin vain yhden 
ihmisen mielipide.”

Honkela sanoo oppineensa luen-

noitsijaksi harjoittelemalla ja otta-
malla mallia muista tutkijoista. Hän 
myöntää myös lukeneensa puhetai-
don oppaita.

”Yleisö on aina otettava huomi-
oon. Ei saa puhua liian vaikeasti, 
mutta ei myöskään liikaa yksinker-
taistaen”, hän linjaa.

Palataan takaisin yliopiston pää-
rakennuksen auditorioon. Noin 
25 minuuttia myöhemmin Honke-
la istuu alas ja lopettaa luentonsa. 
Kuulijat tungeksivat luentosalista 
päärakennuksen alakertaan.

Tuntuiko Honkelasta, että hänen 
luentonsa onnistui?

”Kokonaisuus toimi hyvin, mutta 
minua jäi harmittamaan, että lopetin 
vartin etuajassa. Ystäväni lohdutti-
vat, että ihmiset varmaan luulivat 
minun tekevän niin ihan tarkoituk-
sella. Minä en vain yksinkertaisesti 
muistanut, mihin aikaan tilaisuuden 
piti päättyä”, hän vastaa.

Tuomas Kokko

Tieteen päivillä puhunut TKK:n tutkija Timo Honkela kävi läpi muistiinpanojaan Helsingin yliopiston päärakennuksessa.
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Service 
Factory mo-
nipuolistaa 
opetusta

Aalto-yliopisto on perustanut pal-
velujen tutkimukseen ja opetukseen 
keskittyvän Service Factoryn. Tar-
koituksena on liittää yhteen Hel-
singin kauppakorkeakoulun (HSE), 
Taideteollisen korkeakoulun (TaiK) 
ja Teknillisen korkeakoulun (TKK) 
palveluja koskeva erityisosaami-
nen.

Service Factoryn toiminta tulee 
koostumaan kolmesta osa-aluees-
ta: tutkimuksesta, opetuksesta ja 
yhteistyöstä yritysten ja organisaa-
tioiden kanssa. ”Opetuksen alalta 
kauppakorkeakoulussa on jo kaksi 
palvelualueille erikoistuvaa maiste-
riohjelmaa, ja TKK:lla alkaa kaksi 
kurssia ensi syksynä”, Service Fac-
toryn tutkimuspäällikkö Risto Ra-
jala kertoo. 

Tällä hetkellä teekkarit pystyvät 
käymään HSE:n ja TaiKin palve-
luosaamiseen liittyvillä luennoilla 
JOO-opinto-oikeuden turvin, mut-
ta Aallon myötä kursseille osallis-
tuminen helpottuu. ”TaiKissa on 
kehitteillä mielenkiintoista palve-
lukokemuksiin liittyvää opetusta”, 
Rajala vinkkaa. 

Service Factoryn mukaan yhteis-
kunnat muuttuvat tulevaisuudessa 
yhä palvelukeskeisemmiksi. ”Van-
ha jaottelu tuotteeseen ja palveluun 
ei enää päde. Se koskee paitsi pe-
rinteisiä palvelualoja, myös lähes 
kaikkia teollisuuden aloja”, Rajala 
sanoo. ”Esimerkiksi Yhdysvallois-
sa ja Japanissa noin 70 prosenttia 
bruttokansantuotteesta tulee jo 
palveluista.”

”Punainen väri kiinnitti huomio-
ni”, elektroniikan ja sähkötekniikan 
opiskelija Sami Multasuo kertoo 
päärakennuksen aulassa. Viisi vä-
rikästä julistetta liittyvät TKK:n, 
TKY:n, HSE:n ja KY:n Mitä jos 
-kampanjaan.

”Kampanjan ideana on muistut-
taa opiskelijoita, opettajia ja henki-
lökuntaa akateemiselle yhteisölle 
kuuluvista hyvistä tavoista”, Anni 

Moikkaa kaveria ja opettajaa, 
kampanja kehottaa

Sarvaranta TKY:n vuoden 2008 
hallituksesta kertoo.

Sarvarannan mukaan kampan-
ja on otettu positiivisesti vastaan. 
”TKY sai rehtorilta poikkeuksel-
lisesti luvan laittaa julisteita jopa 
luentosalien oviin.”

Kampanjan nettisivuilla on kym-
menen kultaista ohjetta. Opiskelijaa 
ohjeistetaan muun muassa moik-

kaamaan opettajaa, pitämään kän-
nykkä äänettömällä luennon aikana 
ja tekemään läksyt. Myös opettajaa 
ohjeistetaan moikkaamaan sekä 
valmistautumaan luentoihin ja kor-
jaamaan tentit ajoissa.

”Nyt kun tiedän taustat, luulen, 
että kampanja voi vähän herättää 
keskustelua vaikka kavereiden kes-
ken”, Multasuo kertoo. ”Muuten 
oli vaikea tietää, mihin kampanja 
liittyy.”

Tärkein juliste on Multasuon 
mielestä se, jossa kehotetaan opis-
kelijapalautteen antamiseen ja vas-
taanottamiseen. Sen avulla voi ke-
hittää opetusta ja samalla opiskelijat 
ja opettajat tulisivat lähemmäksi 
toisiaan.

”En edes tunne kaikkia omia lu-
ennoitsijoitani nimeltä”, Multasuo 
harmittelee massaluentoja. Hän 
arvelee Tampereen teknillisessä 
yliopistossa olevan opiskelumyön-
teisempää, sillä siellä on vähemmän 
opiskelijoita ja parempi periodijär-
jestelmä.

TKY:n syksyllä valitsema Vuoden 
opettaja Juha Linnekoski teknilli-
sen kemian laboratoriosta on myös 
huomannut julisteet ja innostuu 

kampanjan positiivisesta luontees-
ta. Tärkeimmät ohjeet ovat Linne-
kosken mielestä niitä, jotka kan-
nustavat toisten huomioimiseen. 
”Kun arvot ja asennoituminen ovat 
kunnossa, muu seuraa melkein au-
tomaattisesti.”

TKK:n opiskelu ja opettamis-
kulttuuri ovat Linnekosken mie-
lestä hyvää keskitasoa. Kritiikki 
kohdistuu siihen, että liian usein 
korostetaan huippututkimuksen 
synnyttävän huippuopetusta. Asia 
voi mennä myös toisinpäin: mitä 
parempaa opetusta tutkija on ai-
koinaan koulun penkillä saanut, 
sitä parempaa tutkimusta hänellä 
on edellytykset tehdä.

”Parhaat oppimis- ja opiskelu-
kulttuurit ja käytännöt ovat dip-
lomi-insinööritason opinnoissa, 
joissa ryhmät ovat pieniä ja kurs-
sien sisältö tuodaan käytännön 
esimerkkien kautta. Ongelmia sen 
sijaan on kanditason kursseilla, 
joilla opiskelijamäärät ovat suuret 
ja opettajaresurssit vähäiset,” Lin-
nekoski arvioi.

www.tky.fi /fi /teekkareille/

opintoasiat/mita_jos

Sini Numminen

›

Janne Luotola

Sami Multasuon mielestä tärkein ohje 

on lilan värisessä julisteessa.

Eduskunta hyväksyi joulukuun 
puolessavälissä mietinnön sähköi-
sen viestinnän tietosuojalain muu-
toksesta. Lainmuutoksen myötä 
myös yliopistot saisivat oikeudet 
tarkkailla opiskelijoiden tietolii-
kennettä.

Lainmuutos tunnetaan kansan-
omaisemmin nimellä Lex Nokia. 
Eduskunta äänestää lain voimaan-
tulosta helmikuussa.

Uuden lain myötä työnantaja 
saisi oikeuden tarkkailla ja käsitellä 
työntekijöiden sähköpostiliikenteen 
teletunnistetietoja epäillessään, että 

HYY vastustaa uutta urkintalakia
Mikä on TKY:n kanta?

työntekijä on paljastanut tai aikoo 
paljastaa yrityssalaisuuksia sähkö-
postissa. Teletunnistetietoja ovat 
sähköpostin lähettäjä, vastaanottaja 
ja sähköpostin aiherivi.

Lakiesitystä on arvosteltu julki-
suudessa siitä, että se antaa työn-
antajalle liian suuret oikeudet. 
Helsingin yliopiston ylioppilas-
kunta (HYY) julkaisi joulukuussa 
kannanoton, jossa se sanoo, että 
hallituksen esitys loukkaa yhteisö-
verkon käyttäjien perusoikeuksia. 
Ylioppilaskunta ihmettelee, millä 
perusteella liikesalaisuuksien vaa-

rantuminen on realistista yliopis-
tossa. HYY:n mielestä yliopistoilla 
ei tule olla oikeuksia tarkkailla opis-
kelijoidensa tai työntekijöidensä 
tunnistamistietoja.

TKY ei ole ottanut virallisesti 
kantaa lainmuutokseen. ”TKY:llä ei 
ole samanlaista roolia yhteiskunnal-
lisessa keskustelussa kuin HYY:llä”, 
TKY:n hallituksen uusi puheenjoh-
taja Markus Heimonen peruste-
lee. ”Mutta HYY:n lausunnon poh-
jalta voi kyllä arvioida, että meidän 
jäsenillämme on todennäköisesti 
samantyyppisiä huolia.”

HYYn hallituksen viestintävas-
taava Veikko Eranti kertoo, että 
kannanotto ei ole vielä kirvoitta-
nut paljon palautetta. ”Muutamilta 
kansanedustajilta – ainakin Päivi 
Lipposelta, Pekka Haavikolta 
ja Anni Sinnemäeltä – on tullut 
kannustavia kommentteja, mutta 
virallista vastausta viestintäminis-
teriöstä ei ole toistaiseksi tullut”, 
Eranti sanoo.

Hannele Okkonen

Maija Kuismanen

etsii

avustajia ja juttuvinkkejä

Polyteekkari tarvitsee jatkuvasti 
apua juttujen teossa ja juttuaihei-
den etsimisessä. Lehdelle voi tar-
jota omia aiheita tai lehteen voi 
kirjoittaa toimituksen ehdottamis-
ta aiheista. Avustajille maksetaan 
pieni palkkio. Muut voivat lähettää 
vinkkejä kiinnostavista aiheista tai 
jo valmista kuva- tai tekstimateri-
aalia.

Lisätietoja saa kirjoittamalla osoitteeseen 

toimitus@polyteekkari.fi .

kysyy

teekkareiden 

yhteishengestä

Kerro, millainen yhteishenki teek-
kareilla mielestäsi nyt on. Kerro, 
millaiseksi muodostuu Aalto-yli-
opiston yhteishenki. Kyselyyn 
pääset Polyteekkarin nettisivujen 
pääsivulta osoitteesta www.poly-
teekkari.fi .

›

Polyteekkari
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Pääkirjoitus PuheenaiheVirallinen totuus

KESKUSTELU

Uutiset, ylioppilaskuntapolitiikka ja 
julkinen keskustelu ovat pyörineet 
syystalvella omaisuuskysymysten 
ympärillä. Teknillisen korkeakoulun 
ylioppilaskunta (TKY) on kahnan-
nut Helsingin kauppakorkeakoulun 
ylioppilaskunnan (KY) ja Teekka-
ritoiminnan edistämisyhdistyksen 
(TTEY) kanssa niiden varallisuu-
den hallinnasta.

Kahnauksissa on yhtäläisyyksiä: 
paitsi että ne ovat johtaneet oikeu-
denkäynteihin, ne liittyvät myös 
identiteetteihin – siihen, miten 
määritellään se yhteisö, jolle varat 
on tarkoitettu ja joka päättää nii-
den jakamisesta. TTEY:n kanssa 
TKY on käynyt vuodesta 1994 asti 
oikeustaisteluita, jotka päätettiin 
viimein tänä vuonna. KY:n kanssa 
oikeudenkäynnit vasta alkavat.

Oikeuden päätösten odottelemi-
nen ei ole kuitenkaan ratkaisu on-
gelmaan. Oikeus ratkaisee juridiset 
kysymykset ja lopulta tuomioillaan 
vaikuttaa siihen, mihin minkäkin 
yhteisön varallisuus siirtyy ja ke-
nen nimiin varallisuuden hallinta 
päätyy. Tämä on kuitenkin hyvin 
pinnallinen taso eikä poista uusien 

Omaisuus pysyy, 
omistajat muuttuvat

kiistojen mahdollisuutta.
Todellinen ongelma liittyy yh-

teisöjen identiteetteihin: teekkarit 
taistelivat ennen vanhoja teekka-
reita vastaan ja taistelevat nyt kyl-
tereitä vastaan. Vuoden kuluttua 
juridisesti samoja yhteisöjä ei enää 
ole mutta identiteetit säilynevät 
siitä huolimatta. Ongelma voi rat-
keta ainoastaan muuttamalla näitä 
identiteettejä.

Kauppatieteilijöiden varallisuus 
on muodostunut alun perin lahjoi-
tuksista, jotka on osoitettu kaup-
patieteiden tukemiselle. On siksi 
ymmärrettävää, että kylterit halua-
vat varojen myös päätyvän näiden 
alojen edustajille. Kysymys kui-
tenkin kuuluu: onko tänä päivänä 
olemassa enää niitä opiskelijoita, 
joille rahat alun perin tarkoitettiin? 
Jos kyltereitä ei enää ole, ei voi 
olla heille tarkoitettua varallisuut-
takaan. Rahastojen, säätiöiden ja 
ylioppilaskuntien on pysyttävä nii-
den tukemien yhteisöjen muutos-
ten mukana. Varallisuus tavallaan 
pysyykin kyltereillä, vaikka vuoden 
kuluttua ”kyltereiden” joukko laa-
jentuukin.

Polyteekkarin lukijatutkimuksen 
tulokset voidaan tiivistää toivo-
mukseen, että toimitus olisi lähem-
pänä teekkarimaailmaa. Tämä on 

Lukijapalautteesta 
palautetta lukijoille

Se on alkanut.

TKY:n viimeinen toimintavuo-
si. Viimeinen hallitus. Viimeinen 
edustajisto. Viimeinen Wappu. 
Viimeinen lakkien jako Amfi lla. 
Lopun alku, teekkarikulttuurin au-
ringonlasku!

Ehkä ei kuitenkaan kannata vie-
lä rasvata köyttä valmiiksi. Ihan 
aikuisten oikeastihan homma me-
nee nimittäin siten, että TKY, KY 
ja TOKYO eivät lakkaa olemasta 
vuoden 2009 jälkeen. Saati että 
AYY syntyisi vuoden 2010 alussa. 
Aikuisten oikeasti nykyiset ylioppi-
laskunnat yhdistyvät Aalto-yliopiston 
ylioppilaskunnaksi tämän vuoden 
jälkeen. Vanhojen ylioppilaskuntien 
toiminta ei lakkaa vaan jatkuu uu-
den ylioppilaskunnan toimintana. 
Uusi ylioppilaskunta ei synny tyh-
jästä vaan kantaa ylpeänä vanhojen 
perintöä. AYY on ensimmäisenä 
toimintapäivänään Suomen toiseksi 
vanhin ylioppilaskunta.

Tämä ei kuitenkaan millään ta-
voin vähennä lähestyvän murrok-
sen merkittävyyttä. Juuri siitä on ni-
mittäin kyse – murroksesta. Koko 
kolmen yliopiston akateeminen 
yhteisö on huiman mahdollisuuden 
edessä. Normaalin saneerauksen ja 
säästämisen sijaan päästään raken-
tamaan uutta yliopistoa ja ylioppi-
laskuntaa, molemmissa tapauksissa 
kansainvälisestikin vertaillen poik-
keuksellisin resurssein. 

Rakentajilla on todellinen valin-
nan mahdollisuus vanhojen käytän-
teiden säilyttämisen ja romukop-
paan heittämisen välillä. Pystytään 
aidosti käymään keskustelua siitä, 
mitä halutaan tehdä, sen sijaan että 
puhuttaisiin vain siitä mitä voidaan 
tehdä. Henkilökohtaisesti maltan 
tuskin odottaa vakiovastausta mo-
neen epäuskoiseen päänpudiste-
luun: ”Because we can.”

Uudistajan osa ei ole koskaan 
helppo. Vaaditaan tahtoa, näke-
mystä, uskallusta ja luottamusta. 
Luutuneisiin, kömpelöihin tai huo-
noiksi todettuihin toimintatapoihin 
ei ole pakko tarrautua vaihtoehto-
jen puutteessa. Kehittämisen mah-
dollisuus on tässä ja nyt eikä siinä 
vaiheessa kun vanhat epäkohdat on 
viety kiinteäksi osaksi uusien orga-
nisaatioiden toimintakulttuuria. Sa-

Alun alku

malla on kuitenkin oltava viisautta 
siinä, ettei uudisteta uudistamisen 
vuoksi ja vahingossa tai turhaan tu-
hota hyviä toimintamalleja. Oikeaa-
kin kehittämisen tarvetta nimittäin 
kyllä löytyy kaikista yhdistyvistä yli-
opistoista ja ylioppilaskunnista.

Vuodenvaihde 2009–2010 ei ole 
teekkariyhteisölle historiallinen 
rajapyykki. Se on historiallinen ki-
lometritolppa, joka aloittaa jälleen 
uuden aikakauden monta taite-
kohtaa kokeneen yhteisön pitkässä 
historiassa. Teekkareille tarjotaan 
jälleen mahdollisuutta siihen missä 
he ovat parhaita – rakentamiseen 
ja kehittämiseen. Teekkareiden 
suuri osuus uudessa yliopistossa ja 
ylioppilaskunnassa asettaa meille 
erityisen vastuun kokonaisuudesta. 
Aalto-yliopisto ja -ylioppilaskunta 
epäonnistuvat väistämättä tarkoi-
tuksessaan, ellei teekkariyhteisö 
niiden tavoitteisiin sitoudu.

Olenkin ylpeänä saanut seurata, 
etteivät teekkarit selvästikään elä lo-
pun alkua vaan uuden alun alkua. 
Innokasta hyörinää uusien kylteri- 
ja taikkilaiskavereiden löytämisek-
si on syntynyt tutkimusryhmistä 
kotibileisiin ja edustajistoryhmistä 
yhdistyksiin. Yhteisöllisyyttä tai 
kulttuuria ei voi luoda hallinnolli-
sella päätöksellä eikä niitä voi joh-
taa ylhäältä. Yhteisöllisyys syntyy 
pienistä ja suurista teoista meissä 
kaikissa. 

Jatketaan samaan malliin.

Markus Heimonen, 

TKY:n hallitus, puheenjohtaja

Numerossa 16/2008 kielikeskuk-
sessa oltiin sitä mieltä, että julkis-
yhteisöt tarvitsevat kaksikielisiä. 
Tätä väitettä perusteltiin sillä, että 
kielilain mukaan maan joka kolkas-
sa pitää viranomaisten kyetä palve-
lemaan ruotsiksi.

Nuo lakipykälät eivät kuiten-
kaan vakuuttaneet minua siitä, 
että ruotsin kielen osaamista 
aidosti tarvittaisiin. Kyse on 
keinotekoisesta tarpeesta, jonka 
maailman älyttömimpiin kuuluva 
kielilaki on luonut. Uskon, että 
myös kielikeskuksessa tämä asia 
tiedetään, vaikkakaan sitä ei uskal-
leta julkisesti myöntää.

Kielilaki on järjetön
Esimerkki tämän kielilain jär-

jettömyydestä: lain mukaan 
jokainen paikkakunta, jossa on 
8 prosenttia tai vähintään 3000 toista 
kotimaista kieltä puhuvaa (3000 
arabiaa puhuvaa ei tee arabiasta 
kunnan virallista kieltä) riittää sii-
hen, että kunta on virallisesti kak-
sikielinen. Kuka kehtaa vakavalla 
naamalla väittää, että laki joka ju-
listaa 500 000 asukkaan kaupungin 
kaksikieliseksi sillä perusteella, että 
497 000 puhuu kieltä A ja 3000 
kieltä B, olisi järkevä?

Petri Kivikangas

Mielipide

Ylioppilaskuntien 

yhdistyminen

TKY on ollut liki kyseenalaista-
matta ylioppilaskuntien nopean ja 
suoraviivaisen yhdistymisen takana. 
Samaan aikaan kyltereitä on arvos-
teltu keskustelun puutteesta ja eh-
dottomuudesta.

Yhdistymisprosessi on ollut mel-
koista vääntöä, ja kasassa on ainek-
sia pitkään eripuraan. Ehkä yhdisty-
misen olisi ollut hedelmällisempää 
noudattaa enemmän yhtenäisen 
kampuksen aikataulua, tai konfl ikti 
olisi voitu välttää organisoimalla 
yhdistyminen ruohonjuuritasolta 
ylöspäin eikä ylhäältä käskien.

Jälkiviisauden ja jossittelun sijasta 
nyt tarvitaan foorumeita ja verkos-
toja, jossa uuden ylioppilaskunnan 
kaikenlaiset jäsenet kohtaavat toi-
siaan ja luovat pohjaa yhteiselle tu-
levaisuudelle.

Atte Harjanne, TKY:n edustajisto

Yhteistyötä, kompromisseja, niin 
kuin uudessa parisuhteessa. Teek-
kareita emme ole enää, kyltereiksi 
emme ryhdy, olkaamme siis aalto-
laisia.

Katariina Nyberg

Uusi opiskelukulttuuri 

Aalto-yliopistossa

Erittäin hyvä juttu, mutta miten 
ne opetuksesta kiinnostumattomat 
proffat ja tutkijat ja toisaalta luento-
ja karttavat opiskelijat saadaan käy-
tännössä käännytettyä uudenlaisek-
si opiskelumyönteiseksi yhteisöksi? 
Pitkällä aikavälillä opiskelija–opet-
taja-suhdeluvun parantaminen on 
paras keino, mutta sitä ennen on 
tehtävä muutakin kuin sinänsä mai-
nio julistekampanja – esimerkiksi 
henkilökunnan ja opiskelijoiden 
yhteisistä tapahtumista ja liikunta-
tiloista olisi hyvä aloittaa.

Atte Harjanne, TKY:n edustajisto

Ruoan hinnan nousu

Juuri kun korotettiin tulorajoja 
ja opintotukea, niin johan nousi 
vuokra, ruuan, bussilipun hinta ja 
mitähän seuraavaksi? Pitänee men-
nä leipäjonoon.

Tia B.

Palstalla teekkarit puhisevat ajan-
kohtaisista aiheista

”Haluaisin kiittää”, lukee toimituk-
selle tulleessa sähköpostissa. Mitä 
ihmettä? Osastonhoitaja Marjatta 
Autere YTHS:stä haluaa välittää 
lehden kautta kiitokset TKY:lle sii-
tä, että hänelle myönnettiin lakin-
käyttöoikeus vuosijuhlissa.

”Se on kaikkein mieluisin kiitos, 
minkä voi saada”, Autere myhäilee. 
”Arvostan todella paljon, että se on 
teekkareilta eli opiskelijoilta.”

Autere pitää teekkareiden ”kave-

Kiitollisuus on maailman 
palkka

tavoitteeni, joka ei toteudu pelkällä 
tahdolla vaan myös teekkareiden 
omalla aktiivisuudella ja yhteyden-
pidolla toimitukseen.

Vuorovaikutuksen lisäämiseksi 
keskusteluosio uudistuu ja toivot-
tavasti madaltaa lukijoiden kynnys-
tä lähettää toimitukselle vinkkejä, 
kommentteja ja juttuja.

Janne Luotola

Palstoille voi lähettää tekstiä 

kirjoittamalla osoitteeseen 

toimitus@polyteekkari.fi ja laittamalla 

viestin otsikoksi palstan nimen. 

Tekstit voivat koskea jo julkaistuja 

tekstejä tai uusia aiheita.

›

ria ei jätetä” -hengestä ja ”tekemisen 
meiningistä”. Hän kiittää sihteeris-
tön lisäksi erityisesti kiltojen toimi-
joita ja ylioppilaskunnan hallitusta, 
jotka antavat suuren osan ajastaan 
yhteisten asioiden hoitamiseen.

”Täytyy mennä ensi vappuna Ullanlin-

nanmäelle lakki päässä”, osastonhoitaja 

Marjatta Autere hymyilee.
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muutoshaluinenperinteistä kiinni pitävä

byrokraattinen

anarkistinen

Uusi hallitus 
esittäytyy
Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan uusi, viimeinen hallitus 

vastaa Polyteekkarin laatimiin kysymyksiin ja sijoittaa itsensä ylioppi-

laspolitiikan avaruuteen.

Markus Heimonen

Vastuualue: Hallituksen puheenjohtaja

Tavoite: Puheenjohtajan tärkein tehtävä on antaa muille toimijoille parhaat 

mahdolliset edellytykset työnsä tekemiseen, näyttää toiminnalle suuntaa ja 

saada ihmiset tekemään oikeita asioita.

Koulutusohjelma: Automaatio- ja systeemitekniikka

Vapaa kuvaus: “Perheessä voi sanoa ihan mitä ajattelee eikä tarvitse pelätä, 

että joku ajattelee samalla tavalla.” -Heikki 6v.

Henri Lönn

Vastuualue: VPJ, AYY-projekti 

Tavoite: Luoda mahdollisimman hyviä toimintaedellytyksiä niin 

hallitukselle, kuin meidän uudelle ylioppilaskunnallekin. 

Koulutusohjelma: Konetekniikka

Vapaa kuvaus: TKK tarjoaa minulle mahdollisuuden kohti työpaik-

kaa ja TKY työpaikan kohti mahdollisuutta. Olen olosuhteiden uhri 

ja ajautunut nykyiseen tilaan.

Mikko Sjöberg

Vastuualue: Kansainväliset asiat

Tavoite: Edistää teekkareiden kansainvä-

listymistä sekä taata mahdollisimman hyvä 

alku uudelle ylioppilaskunnalle.

Koulutusohjelma: Tuotantotalous

Vapaa kuvaus: Olen aina liikkeessä ja 

tarttumassa uusiin haasteisiin. Pari viime 

vuotta pyörin ympäri Eurooppaa järjes-

tötehtävissä, ja nyt on aika palata takaisin 

juurilleni.

Lauri Neuvonen

Vastuualue: Teekkariasiat ja -palvelut

Tavoite: Tavoitteenani on luoda hyvää yhteishenkeä uuden ylioppilaskun-

nan ja teekkarien keskuudessa sekä hyvät lähtökohdat Aalto-ylioppilaskun-

nan yhdessä toimimiselle. 

Koulutusohjelma: Teknillisen fysiikan koulutusohjelma

Vapaa kuvaus: Olen apinamainen; nopea liikkeissäni, innostun helposti 

enkä ota itseäni liian vakavasti. Toisaalta pyrin kehittämään itseäni ja pidän 

isoista haasteista.

Jussi Valtonen

Vastuualue: Korkeakoulupoliittiset asiat ja Aalto-yliopisto

Tavoite: Rakentaa yhteistyössä ainutlaatuista yliopistoa ja ylioppilas-

kuntaa sekä  nykyisille että tuleville teekkari- ja alkkaripolville.

Koulutusohjelma: Tuotantotalous

Vapaa kuvaus: Pohjois-Espoon metsissä kasvanut ja itäisen satamakau-

pungin kautta Otaniemestä kotinsa löytänyt fuksinmielinen kopoveijari.

Anna Keskinen

Vastuualue: Koulutuspoliittiset asiat

Tavoite: Kehittää opiskelukulttuuria ja tehdä parhaani sekä 

nykyisen että tulevan yhteisen ylioppilaskunnan hyväksi! 

Koulutusohjelma: Yhdyskunta- ja ympäristötekniikka

Vapaa kuvaus: Olen innokas ja energinen pakkaus, joka 

tykkää sörkkiä lusikkaansa joka soppaan. Spice up your life!

Mikko Ikola

Vastuualue: Teekkarikylä ja järjestöasiat

Tavoite: Viestiä jäsenistölle aktiivisesti ja varmistaa, että hyvä meininki ja 

puitteet niin järjestö- kuin asumisasioissa saadaan siirrettyä myös uuteen yli-

oppilaskuntaan.

Koulutusohjelma: Tietotekniikka

Vapaa kuvaus: Tunnollinen työmyyrä, jolla on palava halu olla liikkeessä ja 

toteuttaa itseään paremman huomisen vuoksi!

Mikko Hyppölä

Vastuualueesi: Viestintä ja Tietotekniikka

Tavoite: Haluan olla tekemässä Suomen merkittävimpien ylioppilaskun-

tien joukkoon kehittyvää organisaatiota ja luoda sen toiminnalle, erityises-

ti sektorini osalta, menestyksekkäät puitteet kuitenkaan arkisten asioiden 

laadusta tinkimättä.

Koulutusohjelma: Kone/T

Vapaa kuvaus: Fysiikka [1 kouluaine, 2 naisen] on aina ollut lähellä sydän-

täni. Otaniemi onkin ainakin puoliksi ollut unelmieni täyttymys. Vapaa-ai-

kana minut näkee usein teekkaritapahtumissa meisseli [1 työkalu] kourassa 

hääräämässä.

Elina Kekki

Vastuualue: Sosiaalipoliittiset asiat ja liikunta

Tavoite: Hoitaa sopo- ja liikunta-asioiden edunvalvontaa parhaani 

mukaan, valmistella omalta osaltani Aallon tuloa ja tietenkin myös ko-

kea ja oppia mahdollisimman paljon kaikkea uutta.

Koulutusohjelma: Materiaalitekniikka

Vapaa kuvaus: Olen ihmisläheinen ja hyväntuulinen henkilö, joka on 

ihastunut teekkarimeininkiin korviaan myöten!

Kokee itsensä teekkariksi

Kokee itsensä aaltolaiseksi



Myrsky laantui vasta tänä vuonna. Vielä 
kymmenen vuotta sitten, kun TTEY täyt-
ti pyöreät 50 vuotta, TKY:n läheisimmän 
yhdistyksen historiikki olisi näyttänyt ai-
van toiselta, historioitsija Panu Nykänen 
arvioi. Joulukuussa ilmestyneessä teokses-
saan Toiveet ja todellisuus hän kertoo yhdistyk-
sen ja ylioppilaskunnan välisen 60-vuotisen, 
sotaisan tarinan.

Yhdistys perustettiin 1948 tarkoituksena 
”tukea Teknillisen Korkeakoulun Yliop-
pilaskunnan ja sen jäsenten pyrkimyksiä, 
herättää ja ylläpitää harrastusta teknillisiin, 
tieteellisiin, taloudellisiin ja yhteiskunnalli-
siin kysymyksiin sekä ruumiinkulttuurin har-
joittamiseen ynnä toimia tarpeen vaatiessa 
Ylioppilaskunnan neuvoa antavana avustaja-
na”. Yhdistyksen johtokunta oli käytännössä 
sama kuin ylioppilaskunnan hallitus.

Ylioppilaskunta tarvitsi varoja sodanjälkei-
sessä Suomessa mutta se ei voinut silloisen 
lain mukaan hankkia niitä myyjäisillä. Sen 
vuoksi perustettu yhdistys harjoitti ”hyvän-
tekeväisyyskauppaa” tuomalla maahan ylel-
lisyystarvikkeita ja myymällä niitä huomatta-
valla voitolla. Toiminta sai siunauksen jopa 
presidentti Juho Kusti Paasikiveltä.

”Nykyteekkari saattaisi pitää arpajaistoi-
mintaa hienona mutta se oli todellisuudessa 
kamalaa hommaa. Siitä kirjan nimikin tulee”, 
Nykänen huomauttaa.

Yhdistys luovutti useina vuosina varoja 
Teekkarikylärahastolle kylän rakentamista 
varten. 1960-luvulla varainhankinta keskey-
tyi, kun osa ”hyväntekeväisyyskaupoista” 
tuomittiin laittomiksi.

Yhdistyksen sääntöihin tehtiin muutos 

Kuudennes lahjoitusvaroista 
kului oikeudenkäynteihin
TTEY ja TKY ovat lopettaneet sotansa
Teekkaritoiminnan edistämisyhdistystä (TTEY) on voinut kuvailla teek-

karitoiminnan estämisyhdistykseksi. Yhdistys ja Teknillisen korkeakoulun 

ylioppilaskunta (TKY) eristäytyivät toisistaan ja kävivät oikeustaisteluja yli 

10 vuotta toisiaan vastaan.

Janne Luotola

1958, jotta vanhenevan hallituksen koske-
tus ylioppilaskuntaan olisi säilynyt. Muutos 
määräsi, että puheenjohtajan lisäksi hallituk-
seen valitaan kuusi jäsentä, joista kolme on 
valittava ylioppilaskunnan esityksestä. Yh-
distyksen toiminta kuitenkin hiipui.

Yhdistys heräsi vasta, kun erityisesti Dipo-
lin rasittama ylioppilaskunnan talous ajautui 
ahdinkoon. 1970 hallituksen varainhoitaja 
esitti, että yhdistys antaisi varansa suoraan 
ylioppilaskunnan kassan jatkeeksi. Ylioppi-
laskunnan edustajiston puheenjohtajana toi-
minut Alari Kujala järjesti kuitenkin varat 
erilleen ylioppilaskunnan varoista.

Kujala perustelee jälkikäteen irtautumis-
ta ylioppilaskunnasta sillä, että jos Dipolin 
taloudellinen rasitus olisi vienyt ylioppi-
laskunnan talouden vararikkoon, siitä irti 
olevan yhdistyksen varat olisivat kuitenkin 
säästyneet.

”Nykypäätelmä yhdistyksen eristäytymi-
sen absoluuttisesta tuomittavuudesta on 
väärä, sillä maailma oli silloin niin totaalisen 
erilainen”, Nykänen huomauttaa. Kirjassa 
Nykänen selittää irtautumista sillä, että 1972 
ylioppilaskunnalle valittiin vasemmistolainen 
hallitus, ja yhdistys vetäytyi ylioppilaskun-
nasta eroon. Yhdistys halusi välttää TF-osa-
kunnan vanhempainneuvoston ahdingon, 
joka johtui siitä, että osakunnan radikaali 
poliittinen johto halusi siirtää osakunnan va-
roja Kiinan ja Neuvostoliiton kautta sodassa 
olevan Pohjois-Vietnamin tueksi.

TTEY unohtui ylioppilaskunnassa. Yhdis-
tys luetteli vuonna 1988 erikseen kolmetois-
ta henkilöä, jotka olivat yhdistyksen jäseniä. 
Puheenjohtajaksi valittiin Alari Kujala. Yli-

oppilaskunnan edustajat ja vanhat jäsenet 
jätettiin koko yhdistyksen ulkopuolelle.

Ylioppilaskunta heräsi peräämään oikeuk-
siaan yhdistykseen vasta myöhemmin. ”Rat-
kaiseva tekijä oli lama 1991. Jos sitä ei olisi 
tullut, ei olisi käynyt ainakaan samalla tavalla. 
Laman vuoksi yhteiskunta polarisoitui”, Ny-
känen tulkitsee.

”Minun hallintonihan onnistui keräämään 
tyhjästä 6 miljoonaa euroa. 90-luvun puoli-
välissä TKY lähti valtaamaan TTEY:tä ilmei-
sesti sen jälkeen, kun selvisi, että olisi rahaa 
saatavissa”, Kujala tulkitsee jälkikäteen.

Kujala perustelee tarkasti määrittelemään-
sä jäsenluetteloa sillä, että ”vanhat jäsenet” 
olivat jääneet ennen lamaa pois toiminnasta. 
Määriteltyihin jäseniin kuuluivat ”kaikki tie-
detyt jäsenet”.

Ylioppilaskunta yritti muodostaa neuvot-
teluyhteyttä yhdistykseen muttei onnistunut 
vuosiin. 1994 ylioppilaskunta päätti ryhtyä 
ajamaan oikeusteitse asiaa, kun yhdistys kiel-
täytyi yhä ottamasta jäsenistöönsä ylioppilas-
kunnan jäseniä.

Uudenmaan lääninhallitus päätti 1996, että 
yhdistyksen oli järjestettävä ylimääräinen ko-
kous yhdistyksen toiminnan vakiinnuttami-
seksi. Yhdistys kokoontui kyllä mutta jätti 
ilmoittamatta siitä vanhoille jäsenille. Etelä-
Suomen lääninhallitus tuomitsi yhdistyksen 
sakkoihin annetun tuomion noudattamatta 
jättämisestä.

Asia ei jäänyt kuitenkaan tähän, koska Ku-
jala valitti päätöksestä hallinto-oikeuteen, ja 
vielä vahvistavan päätöksen jälkeenkin kiel-
täytyi jakamasta hallituspaikkoja uudelleen.

Vuonna 2000 Kujala muodosti oman hal-
lituksensa. Yhdistyksellä oli silloin kaksi eril-
listä johtokuntaa. Käräjäoikeus kielsi 2001 
Kujalaa esiintymästä yhdistyksen nimellä. 
Lisäksi vahvistettiin, ettei yhdistyksellä ollut 

ollut laillista oikeustoimikelpoisia päätöksiä 
tekevää johtokuntaa vuoden 1989 jälkeen. 
Kujala ei antanut periksi, ja hovioikeuden oli 
päätettävä vielä 2005, että yhdistyksen van-
han johtokunnan päätökset vuodesta 1988 
lähtien ovat olleet mitättömiä.

Äpyn toimituksen mukaan vikkeläkinttuinen 

myrskyläläinen poliisimies palkattiin juosten 

toimittamaan vuoden 1976 Äpyallakkaa kiireen 

välttämiseksi. TTEY tuki 70- ja 80-luvulla Äpy-lehti-

en tekemistä.

Kisaturisti Huju Horttanainen

1940    1950    1960    1970   

Yhdistys luovutti 1951 kaikki 
siirrettävissä olevat varansa, 
6 miljoonaa markkaa 
Teekkarikylärahaston käyt-
töön. Vuotta myöhemmin 
yhdistys siirsi Teekkarirahas-
tolle 8,8 miljoonaa markkaa.

1969 Yhdistyksen 
omaisuustaso nousi 
32 000 markkaan.

1950–1951 
Ensimmäiset 
talot nousevat 
Teekkarikylään.

1966 Dipoli valmistuu 
TKY:n ylioppilaskuntata-
loksi ja on vähällä kaataa 
ylioppilaskunnan talouden.

1972 Vasemmistolaiset nousi-
vat TKY:n hallitukseen.

1972 TTEY:n ”niukan tiedotta-
misen aikakausi” alkoi.

1964–1975 Vietnamin sota villitsi 
TKY:n vasemmistoradikaaleja.

1948 TTEY perustetaan TKY:n 
”työrukkaseksi”.
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Miksi yhdistyksen hallitus halusi muodostaa 
yhdistyksen yksityiseksi yhdistykseksi, siihen 
Alari Kujala ei vastannut Nykäselle histo-
riikkia varten. Polyteekkarille Kujala kertoo 
kieltäytyneensä Nykäsen haastattelusta siksi, 
että oikeusjutut olivat vielä kesken. ”Kaik-
kea, mitä olisin sanonut, olisi käytetty meitä 
vastaan. Historiikin kirjoittamisessa ei halut-
tu odottaa rauhan tilaa.”

Ylioppilaskunta ja TTEY:n vanhat jäsenet 
ovat voittaneet lähes kaikki oikeudenkäyn-
tinsä. Yli kymmenen vuoden ajanjakson ku-
luessa annettiin 14 asiaan liittyvää oikeuden 
päätöstä. Oikeudenkäyntien kustannukset 
nousivat yhteensä yli miljoonaan euroon ja 
söivät 17 prosenttia yhdistyksen varallisuu-
desta.

Yhdistys päätti vuosikokouksessaan 2006 
jättää 304 000 euron vahingonkorvauskan-
teen yhdistyksen ennen vuotta 2000 toimi-
nutta johtokuntaa vastaan. Lopullinen va-
hingonkorvaustuomio annettiin Helsingin 

käräjäoikeudessa 12. joulukuuta 2008. Van-
ha johtokunta sai 17 000 euron korvaustuo-
mion viivästyskorkoineen ja Kujala ja toinen 
johtokunnan jäsen, Aulis Lehto, vielä erik-
seen 28 000 euroa viivästyskuluineen. TTEY 
joutui myös maksamaan 4 000 euroa ja omat 
asianajokulunsa 200 000 euroa.

TTEY päätti 8. tammikuuta 2009, ettei 
se valita tuomiosta, ja koska vastaajat ovat 
myös päättäneet olla valittamatta, oikeuden-
päätös jäi nyt lopulliseksi.

”Mitä tämän jälkeen TTEY:n tarkoituk-
seksi jää, se on nyt kevään homma selvit-
tää”, TTEY:n nykyinen puheenjohtaja Anna 
Himmanen pohtii, kun oikeustaistelut on 
vihdoin saatu päätökseen.

Yhdistyksen nykytilanne näyttää rauhoit-
tuneen. Yhdistys päätti jo 2006 lahjoittaa 
valtaosan yhdistyksen omaisuudesta yliop-
pilaskuntaan perustettuun Teekkaritoimin-
nan edistämisrahastoon (TTER). Omaisuus 

koostui arvopapereista, joiden arvo oli viisi 
miljoonaa euroa. Seuraavana vuonna yhdis-
tys lisäsi vielä 700 000 euroa ylioppilaskun-
nan taseen vapaaseen pääomaan.

”Ylioppilaskunnan nykytilanteessa tarve 
erillisen yhdistyksen käyttämiselle avustus-
ten jakamisessa oli kadonnut”, rahaston 
johtokunnan puheenjohtaja Antti Myllys 
perustelee rahaston perustamista.

Rahaston tarkoitus on tukea ja aktivoida 
teekkaritoimintaa. Uusi rahasto jakoi en-
simmäiset avustuksensa teekkaritoimintaan 
2007. Rahaston johtokunnan nimittää edus-
tajisto. Johtokunta koostuu neljästä TKY:n ja 
kolmesta TTEY:n ehdottamasta henkilöstä.

Liiketoiminta ja teekkarikulttuurin tu-
keminen oli vuosikymmeniä tärkeä osa 
TTEY:n toimintaa oikeussotkuista huoli-
matta. Yhdistys rahoitti Teekkarikylän asun-
tojen ja liikekeskuksen rakentamista 1950-lu-
vulla. Se tuki ylioppilaskunnan taloutta, joka 

1950-luvulla rasittui Otahallin ja 1960-luvul-
la Dipolin rakentamisesta.

Yhdistys oli osakkaana myös TKK:n ra-
diolaboratoriossa perustetussa televisioka-
navassa. Lähetystoiminta alkoi 1954, nimi 
muuttui Televisiokerhosta Tesvisioksi. Ase-
man talous painui kuitenkin tappiolliseksi, ja 
Yleisradio osti sen 1964.

TTEY tuki 1970-luvulla Julkkua ja Äpyä, 
mutta lehtien myyntivoitot olivat huomatta-
vat. Lehden kuluistakin suuri osa muodostui 
kapakkalaskuista. Vuonna 1980 julkaistun 
Julkun myynti- ja mainostuotot toivat kas-
saan yhteensä 226 000 markkaa. Toimituk-
sen ateriat ja virvokkeet muodostivat 26 000 
markan menoerän. Muiden kulujen jälkeen 
TTEY sai lähes 70 000 markkaa voittoa.

”Siitä on erilaisia mielipiteitä, kuinka paljon 
TTEY hyötyi vapaamatkustajana olemisesta 
kulttuuritoiminnassa”, Nykänen tuumii.

Kujala huomauttaa, että keskimäärin vain 
20 prosenttia tuotoista tuli TTEY:lle ja loput 
menivät julkaisujen tekijöille. ”Miksei kirjas-
sa puhuttu siitä, mihin ne 80 prosenttia me-
nivät?” hän kysyy.

Historiikin perusteella on luontevaa tulkita 
TTEY pahaksi ja TKY hyväksi osapuoleksi. 
”Tätä ongelmaa ei ole käsitelty eri puolilta”, 
Kujala kommentoi kirjasta nousevaa mieli-
kuvaa.

”Helposti moni moittisi yhdistyksen valin-
toja mutta minä en näe tätä niin mustavalkoi-
sesti. Moni asia olisi jäänyt tekemättä ilman 
TTEY:tä”, Nykänen puolustelee.

Nykänen pitää ylioppilaskuntaa ja yhdis-
tystä ”pieninä yhteiskuntina”, joissa aina 
tulee olla tilaa erilaisille ajattelutavoille. His-
toria eikä TTEY:n tarina ole päättynyt.

”Ylioppilaskunnan tarkoitus on radikaali. 
Jos asiat olisivat siellä hyvin, yhteiskunta sor-
tuisi 30 vuoden kuluttua. Ylioppilaskunnan 
pitää olla jatkuvassa käymistilassa”, Nykänen 
uskoo.

Katso video nykyisen ja vanhan johtokunnan 

sovintosopimuksen allekirjoittamisesta 

osoitteesta www.oubs.fi .

›

Tekniska Föreningenissä pidettyyn TTEY:n koko-

ukseen kutsuttiin poliisi 11. tammikuuta 2000. Ku-

vassa vasemmalta silloinen TKY:n pääsihteeri Jyrki 

Noponen, Tekniskan vahtimestari, konstaapeli 

Petri Kähönen, Kalle Grönqvist, silloinen TKY:n 

hallituksen puheenjohtaja Jaakko Helle, Tuomo 

Pietiläinen, konstaapeli Taina Uppa ja TKY:n 

asianajaja Kai Kotiranta.

Juhani Niiranen / HS

 1980    1990    2000   2010  

1980 Arvopaperisalkun 
kokonaisarvo oli 77 000 
markkaa.

2009 Viimeisen vahingon-
korvausoikeudenkäynnin 
tuomiosta päätetään jättää 
valittamatta.

2005 Yhdistyksen 
omaisuus kasvoi 
peräti 5,6 miljoonaan 
euroon.

1991 Pankkikriisi ja lama herättivät 
TKY:n kiinnostuksen omaisuuttaan 
kasvattaneeseen TTEY:een.

2008 60-vuotishistoriikki 
ilmestyy.

2007 TTER jakoi 
ensimmäiset 
avustuksensa.

2006 TTEY siirsi 
varojaan TKY:lle 
ja TTER:lle.

1988–2001 Oikeuden päätöksellä lait-
tomaksi julistetun TTEY:n johtokunnan 
aikakausi.

1987 Yhdistyksen omai-
suus kasvoi 1,2 miljoonan 
markkaan.
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Helsingin kauppakorkeakoulun ylioppilas-
kunnan (KY) jatkajaksi on perustettu Hel-
singin kauppatieteiden ylioppilaat ry, joka 
huolehtii vastaisuudessa kauppatieteellisen 
alan edunvalvonnasta ja opiskelijakulttuuris-
ta. Yhdistyksen pyörittämiseen käytettävät 
varat on tarkoitus siirtää Helsingin kauppa-
korkeakoulun ylioppilaiden säätiölle.

Panu Nykänen mainitsee TKK:n histo-
riasta tapauksen, jota hän pitää analogisena 
nykyiselle KY:n varojensiirtämispäätökselle. 
Teekkareiden yhteisössä oli käynnissä kieli-
riita 1900-luvun alussa. Vuoteen 1908 asti 
oli ollut olemassa lukuisiin alayhdistyksiin 
jakautunut Polyteknikkojen Yhdistys, josta 
tehtiin lakimuutoksella yksi ainoa ylioppi-
laskunta, Teknillisen Korkeakoulun Yliop-
pilasyhdistys, jossa kaikilla opiskelijoilla oli 
pakkojäsenyys.

Vanha ruotsinkielisten teekkareiden yhdis-
tys Teknologföreningen kieltäytyi kuitenkin 
luovuttamista ylioppilaskunnalle varojaan 
sillä perusteella, että se katsoi olevansa 1872 
perustetun yhdistyksen Teknolog-förenin-
gen perillinen.

Ratkaisuun päästiin ensimmäisen maa-
ilmansodan jälkeen, kun ruotsinkieliset ja 
suomenkieliset saivat perustaa oman osa-
kuntansa, Tekniikan Ylioppilaat ja Tekno-
logföreningen, uuden Teknillisen Korkea-
koulun Ylioppilaskunnan (TKY) alle 1922.

Voisiko tässä olla kompromissiratkaisu yh-
tenäisen Aalto-ylioppilaskunnan ja erillisten 
ylioppilasyhdistysten välille? ”Hämmästyin, 

kun kuulin, ettei ole mahdollista muodostaa 
omaa osakuntaa Aalto-yliopistoon teekka-
reille, kauppislaisille ja taikkilaisille”, Nykä-
nen ihmettelee.

Tulevan Aalto-yliopiston perustaminen 
vaatii lainmuutosta, joka toteutunee kevääl-
lä 2009. Luonnoksen perusteella ylioppilas-
kuntien ja osakuntien oikeudelliseen säänte-
lyyn ei tulle suuria muutoksia.

”Edellä olevan perusteella ei Aalto-yliopis-
toon voida perustaa omaa ylioppilaskuntaa 
teekkareille, kauppatieteilijöille ja taikkilaisil-
le”, TKY:n käyttämä asianajaja Mikko Pi-
miä toteaa mutta jatkaa: ”Omien osakuntien 
perustamiselle eri korkeakoulutaustaisille ei 
liene ainakaan lainsäädännöllistä estettä.”

TF-osakunta säilyy edelleen Aalto-yliopis-
tossa. Osakunta voisi siis ainakin teoriassa 
olla keino sitoa varallisuutta vain oman piirin 
käyttöön.

”Oikeustoimihenkilöllä on oikeus päättää 
omaisuudestaan”, Nykänen toteaa kiistaan 
siitä, saako KY siirtää varojaan pois Aalto-
ylioppilaskunnalta. Hän havainnollistaa sitä 
kysymällä, että mitä sitten pitäisi tehdä Aal-
to-ylioppilaskunnassa Teekkaritoiminnan 
edistämisrahastolle.

”Varat siirtyvät täysimääräisesti uudelle 
ylioppilaskunnalle. Tällä hetkellä rahaston 
johtokunnan ja ylioppilaskunnan hallituk-
sen yhteinen mielipide on, ettei tarkoitus 
ole rajata varoja vain teekkareille”, rahaston 
johtokunnan puheenjohtaja Antti Myllys 
vastaa.

Janne Luotola

Kylterit 
toistavat 
historiaa

PArk

Teekkarit irrottelevat 1900-luvun alussa vanhassa 

TF-osakunnan talossa, Antinkatu 29:n sisäpihalla.

Professori Esa Saarinen
Filosofi a ja systeemiajattelu

Vuosittain vaihtuvasisältöinen kurssi
Mat-2.1197 ja Tu-53.1390  (3 op) L V

Luennot keväällä 2009

Keskiviikkoina kello 15-18, sali B, TKK:n päärakennus.
28.1., 4.2., 18.2., 4.3., 18.3., 1.4., 8.4.2009. 

4.2. vierailijana Presidentti Martti Ahtisaari, sali A
1.4. vierailijana Pääjohtaja Matti Alahuhta

Luennot ovat avoimia kaikille.

Kurssi on aiempien luentojen jatkoa. Luentosarjat täydentävät 
toisiaan ja voidaan suorittaa itsenäisinä osina. 

Tavoitteet

Luentosarjan tavoitteena on lisätä osallistujan 
kykyä omaehtoiseen, laaja-alaiseen, luovaan ja 
elämänfi losofi sesti vahvaan ajatteluun. Tavoitteena 
on synnyttää oivallusympäristö, jossa osanottaja voi 
inspiroituneesti jäsentää laajoja elämän arvokysymyksiä 
henkilökohtaisesti relevantilla tavalla.  Luentosarja antaa 
työvälineitä rakentaa ja terävöittää oman henkisen kasvun 
ja elämänasenteen suuntaviivoja. Painopiste on osallistujan 
omassa toiminnassa ja elämässä tavoitteena vahvistaa 
kykyä elää muutostilanteissa luovasti ja arvo-ohjautuvasti. 
Luennot hyödyntävät fi losofi an voimavirtoja, nykyaikaisen 
ihmistutkimuksen keskeisiä tuloksia ja systeemiajattelua ja 
ilmentävät prof. Saarisen elämyksellistä, kokonaisvaltaista 
ja tunnelmaintensiivistä luentotapaa, jossa avainroolissa on 
luentotilanteen osallistujissa synnyttämä ajattelun liike. 

Ilmoittautuminen

Kaikkia kurssille osallistujia, myös pelkkiä kuuntelijoita, 
pyydetään liittymään kurssin sähköpostilistalle osoitteessa 
https://list.hut.fi /mailman/listinfo/mat21197
Postituslistaa käytetään kurssin tiedottamiseen.

Assistentti: DI,VTM Mikko Martela mikko.martela@tkk.fi  

Kurssin kotisivu

http://www.sal.tkk.fi /Opinnot/Mat-2.1197/K2009/
Sisältää myös luentorunkoja ja muuta materiaalia 
aikaisemmilta vuosilta.

Tervetuloa.
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Myös Tegnologföreningen 
jemmasi varojaan



Kun Polyteekkari kysyi yhdistyksiltä, halu-
aisiko jokin niistä hoitaa pienen mainosten 
välistyskeikan, 12 yhdistystä kärkkyi hom-
maa itselleen. Teekkareita näyttää riittävän 
keikkatöiden tekijöiksi enemmän kuin on 
tarjontaa.

Epäsuhta ei johdu kuitenkaan välttämättä 
tarjonnan puutteesta vaan siitä, ettei ole sel-
keätä kanavaa, jolla keikkatöitä voisi välittää. 
Keikkatyöpalvelu olisi Polyteekkarin keikkaa 
kärkkyneen Hannu Heikkisen mukaan tar-
peellinen, ja sellaisen voisi järjestää vaikka 
ylioppilaskunta.

”Otaniemessä on TKY:n alaisuudessa yh-
distyksiä, jotka haluaisivat haalia rahaa omiin 
tekemisiin. Itsekin olen ollut järjestämässä 
ulkomaan ekskursiota, ja pieniä nakkihom-
mia on todella vaikea löytää juuri sen takia, 
että yrityksiä ja tahoja ei tavoita, eivätkä 
nämä tahot tai yritykset tavoita meitä.”

Ylioppilaskunnan tiedottaja Paula Par-
tanen pitää periaatteessa mahdollisena, 
että ylioppilaskunnan nettisivuille tulisi työ-
tori. Hän muistuttaa kuitenkin, että jo nyt 
tori.tyopaikat-uutisryhmää käytetään tarkoi-
tukseen aktiivisesti. ”Siellä on usein tullut 
esimerkiksi ilmoituksia avoimista tenttival-
vojan paikoista ja heti perään tullut viestiä, 
että paikat on jo täytetty.”

Yksityinen vaihtoehto palvelulle on jo ole-
massa. Huitale Oy on perustanut syksyllä 
nettiin NextDoor.fi-työnvälityspalvelun, 
jonne kuka tahansa työn tarjoaja tai tekijä 
voi laittaa ilmoituksen. Yksityiset henkilöt 
saavat ilmoittaa ilmaiseksi.

Ruuskasen mukaan palvelulla ei ole suo-

Keikkatöille riittäisi kysyntää
Välityskanavan löytäminen ja verotus 
vaikeuttavat tarjontaa

ria kilpailijoita, koska työnvälityspalvelu on 
tarkoitettu erityisesti yksityisille kotitalouk-
sille. ”Yrityksillä on mahdollisuus mainos-
taa itseään mutta yksityisillä ei ole varaa 
markkinoida muuta kautta”, Huitale Oy:n 
toimitusjohtaja, diplomi-insinööri Samuli 
Ruuskanen sanoo.

Liiketoiminta muodostuu yrityksille tule-
vista käyttömaksuista sekä näkyvyyspake-
teista, joiden avulla halukkaat voivat nostaa 
ilmoituksensa paremmin esille maksua vas-
taan. Tavoitteena on 10 000–15 000 kävijää 
viikossa mutta tärkeämpää on se suhde, että 
yhtä ostotarjousta vastaan riittäisi 5–10 tar-
joajaa, jotta työntekijöiden välille muodos-
tuisi oikea kilpailutilanne.

Toimialan kasvua vauhdittaa Ruuskasen 
mukaan se, että vuoden 2009 alusta astuu 
voimaan uusi laki, joka nostaa kotitalousve-
rovähennysten määrää 3 000 euroon.

Suomen verolainsäädäntö velvoittaa kui-
tenkin pienetkin työnantajat ja työntekijät 
ilmoittamaan tulonsa verohallinnolle. Alle 
1 500 euron työsuorituksista ei tarvitse tehdä 
työnantajasuorituksia eikä maksaa ennakon-
pidätyksiä, mutta vuosi-ilmoitus on tehtävä 
joka tapauksessa. Satunnaisen työnantajan 
verotusohjeet löytyvät vero.fi-palvelusta 
vero-ohjeiden kautta työnantajavelvoitteet-
linkin alta.

”Työnvälityspalvelu on tervetullut mut-
ta hyvästä ideasta syntyy mikrotyöllistäjille 
aivan kohtuuttomat byrokraattiset vaati-
mukset. Tämän takia on pelättävissä, että 
veroilmoitukset jätetään tekemättä. Järjes-
telmä ruokkii itsessään harmaata taloutta”, 

lakiasiainjohtaja Juha-Pekka Huovinen 
Veronmaksajain Keskusliitosta pohtii.

”Emme kannusta käyttäjiä laiminlyömään 
velvollisuuksiaan veroasioissa. Tarjoamme 
käyttäjille myös tietoa oikeista verokäytän-
nöistä. Loppujen lopuksi vastuu veroasi-
oiden hoitamisesta jää jokaiselle itselleen”, 
Ruuskanen kommentoi.

Janne Luotola

Contact Forumin puheenjohtaja Kaisa 
Penttilä, mitä neuvoja antaisit rekrytoin-
timessuille ensi kertaa tulevalle opiske-
lijalle? 

Kannattaa mennä kuuntelemaan yritys-
esittelyjä. Jos ei ole ikinä kuullut jostain 
yrityksestä, niin mikäs sen parempi tilaisuus 
kuulla siitä kuin messuilla. Kannattaa men-
nä rohkeasti ständeille juttelemaan. Oma 
osaaminen kannattaa tuoda rohkeasti esille 

Kontaktiharjoituksia Dipolissa
ja kannattaa myös esittää kysymyksiä yrityk-
sen edustajalle. 

Millaiset kysymykset ovat hyviä?

Keskustelun voi esimerkiksi aloittaa kysy-
mällä minkälaisissa työtehtävissä oman kou-
lutusalan ihmisiä on yrityksessä töissä. Näin 
voi kartoittaa sitä, millaisia mahdollisuuksia 
olisi päästä töihin kyseiseen paikkaan. Jos 
tulee sellainen tunne, että yritys on todella 

mielenkiintoinen, mutta itsellä ei ole vielä 
tarpeeksi kokemusta, niin voi kysyä, millaisia 
taitoja yritys työnhakijoissa arvostaa.

Mikä on hyvä aika viipyä ständillä? 

Kyllä sen tuntee, kun juttua ei enää riitä. Niin 
kauan voi viipyä, kun keskustelua syntyy 
luontevasti. Tietysti muut ihmiset kannattaa 
ottaa huomioon, jos ständin luokse alkaa 
syntyä pitkä jono.

Contact Forumin nettisivuilla väitetään, 
että työnhaku on kontaktilaji. Miksi näin 
on?

Yritykset ottavat työhakemuksia vastaan 
sähköpostitse. Kun yrityksestä on jokin 
kontakti, jonka voi laittaa hakemukseen, ei 
huku massaan. Rekrytoijat käyvät läpi tuhan-
sia hakemuksia. 

Pitääkö aloittaa small talkilla vai mennä 
suoraan asiaan? 

Kyllä minun mielestäni voi mennä ihan suo-
raan asiaan.

Mitä neuvoja antaisit ujolle 
työnhakijalle? 

Ennen messuja kannattaa miettiä, millaista 
kokemusta itsellä on ja tehdä vähän tausta-
tutkimusta yrityksestä. On paljon helpompi 
mennä juttelemaan, kun sitä ei tarvitse tehdä 
ihan kylmiltään. 

Miten jatkobileet liittyvät 
rekrytointiin?

Kaikki yritykset on kutsut-
tu bilesiin. Ken tietää, millaisia 

kontakteja siellä sitten syntyy.

Rekrytointimessut korkeakouluopiskelijoille 

Dipolissa 29.1. klo 10–17. Vapaa pääsy.

Contact Forumin jatkobileet Lux Nightclubissa 

29.1. klo 22–04. Kampin kauppakeskus. Ilmaisen 

sisäänpääsylipun ja drinkkilipun saa messuilta.

›

›

Maija Kuismanen
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Tarjoan töitä tai otan vastaan – markkinoilla tavataan.



Espoon kaupunki ja Fortum ovat aloittaneet 
syksyllä yhteisen hankkeen sähköautojen 
tarvitseman infrastruktuurin kehittämiseksi 
Espoossa. Hankkeessa testataan hybridi- ja 
täyssähköautoja sekä eri latausteknologioi-
ta.

Talvella 2009 testataan sähköautojen talvi-
kestävyyttä ja uusia latauspisteitä. Sen lisäksi 
suunnitellaan latauspisteverkkoa ja maksu-
tapaa, sähkökäyttöisen joukko- ja taksilii-
kenteen sekä hajautetun energiatuotannon 
mahdollisuuksia.

Fortum tavoittelee sähköautojen tarvit-
seman sähkön tuotantoa, jakelua ja myyntiä 
itselleen. Tutkimusprojektiin uppoaa mil-
joonia euroja mutta tarkkaa lukua Fortum 

Sähköautot tulevat markkinoille
Muutos ei miellytä autonvalmistajia eikä valtiota

Suomessa on aloitettu kaksi sähköautohanketta. Niiden tuloksia ei 

kuitenkaan sanele välttämättä tekniikka vaan politiikka ja liiketa-

loudelliset strategiat.

ei halua paljastaa.

Hanke kestää ainakin tämän vuoden lop-
puun mutta sitä voidaan vielä jatkaa. Fortum 
arvioi suurten autonvalmistajien tuovan la-
dattavat sähköautot markkinoille muutaman 
vuoden sisällä.

”Parin vuoden kuluttua pitäisi olla infra-
struktuuria jo valmiina, kun autotkin tule-
vat”, tutkimuksen ja kehityksen ohjelmapääl-
likkö Eero Vartiainen Fortumilta toteaa.

Hankkeessa testataan kolmea ladattavaa 
sähköautoa: Fiat Dobloa, Toyota Priusta ja 
Volkswagen Passatia. Fiatit ovat italialaisen 
Newteonin valmistamia täyssähköautoja. 
Toyota on hybridi ja Volkswagen on kon-

versioauto, jossa polttomoottorin tilalle on 
vaihdettu sähkömoottori. Toistaiseksi vasta 
Fiatit ovat testattavana. Niillä voi ajaa yhdellä 
latauksella noin 150 kilometriä

Jos sähköauto ladataan uusiutuvilla ener-
gianlähteillä tuotetulla sähköllä, ajaminen 
ei aiheuta lainkaan hiilidioksidipäästöjä. 
Jos neljännes maan henkilöautokannas-
ta olisi sähköautoja, sillä voitaisiin täyttää 
EU:n ilmastotavoitteiden mukainen liiken-
nepäästöjen 16 prosentin vähennysvelvoite 
henkilöautojen osalta ja velvoite tuottaa 10 
prosenttia polttoaineista uusiutuvilla ener-
gialähteillä.

Sähköautoja suunnittelemaan on muodos-

tunut myös toinen, voittoa tavoittelematon 
Sähköautot – nyt! -yhteisö, jonka tarkoi-
tuksena on mahdollistaa kaikkien saataville 
sähköautoja Toyota Corollan rungoista. Tar-
koitus on, että prototyyppi olisi valmiina al-
kutalvesta. Testaus kestäisi kevään, ja kesään 
mennessä autoja voisi jo tilata.

Jo olemassa olevista rungoista on helpom-
pi tehdä sähköautoja, ja joukkotilausmahdol-
lisuudet luomalla hinnat pystytään pitämään 
kohtuullisina. Sähköajoneuvoyhdistyksen 
toiminnanjohtaja Jiri Räsäsen mukaan uusi 
Toyota Corolla maksaa noin 25 000 euroa. 
Sähköversiot kootaan Saksasta rahdatuista, 
käytetyistä rungoista, jotka maksavat noin 
10 000 euroa. Akut maksavat 12 000 euroa 
ja sähkötyöt loput kaikkiaan 25 000–27 500 
euron tavoitehinnasta.

Fortum on avustanut hanketta 30 000 
eurolla, jolla saadaan rakennettua testausta 
varten prototyyppi. Rahat riittävät auton 
runkoon ja komponentteihin. Akut saadaan 
lahjoituksena, ja suunnittelu ja kokoonpano 
tehdään talkootyönä.

Teknisiä ongelmia Räsäsen mukaan säh-
köautojen tekemiselle ei tänä päivänä ole. 
Autoteollisuus ei vain ole ollut halukas ke-
hittämään sähköllä kulkevia autoja, koska se 
edellyttäisi tuotannon mittavia uudelleenjär-
jestelyjä.

Pullonkaulana sähköautoissa on edelleen 
akkujen kesto ja paino. Corollalla, jonka 
moottoritila on lastattu täyteen akkuja, 
kulkisi Räsäsen arvion mukaan noin 150 
kilometriä yhdellä latauksella 80 kilometrin 
tuntivauhdilla.

Jos autotehtaat suunnittelisivat sähköau-
toja puhtaalta pöydältä, jo nykytekniikalla 
päästäisiin Räsäsen mukaan autoihin, jotka 
kulkisivat yhdellä latauksella 400–500 kilo-
metriä. Kahdenkymmenen minuutin pika-
latauksella vaikkapa ruokakaupassa käynnin 
aikana ajaisi 200 kilometriä. Ajokustannukset 
sähköautolla pysyvät Räsäsen arvion mukaan 
1,5 eurossa sataa kilometriä kohden, Fortu-
minkin mukaan alle kahdessa eurossa.

”Autoteollisuudelle on edullisempaa, että 
siirrytään mahdollisimman myöhään uuteen 
tekniikkaan. Tähän saakka autoteollisuudessa 
ollaan oltu kyttäysasetelmissa”, Jiri Räsänen 
arvioi. Nyt autonvalmistajat ovat heräämässä 
sähköautojen kehittämiseen muustakin syys-
tä kuin vain ilmastonmuutoksen vuoksi.

Räsänen varoittaa, että yhtiöiden ja valtion 
sähköinnostus voi olla näennäistä. Kun on 
käynnissä jokin projekti, vaikuttaa siltä, että 
uuteen tekniikkaan satsataan, mutta mittavia 
askeleita ei aiota oikeasti ottaa. Kysymys on 
vain siitä, että yritykset valmistautuvat siihen, 
kun on pakko siirtyä toiseen tekniikkaan. 
”Kukaanhan ei halua olla viimeinen sitten, 
kun muutos todella tapahtuu.”

Verotus on myös sähköautojen esteenä. 
Jos sähköautoiluun haluttaisiin kannus-
taa, pitäisi Räsäsen mielestä sähköautoilta 
poistaa käyttövoimavero eli niin kutsuttu 
dieselvero. Valtiovalta on hänen mukaansa 
ratkaisevassa asemassa sen suhteen, milloin 
sähköautot yleistyvät.

Valtiovarainministerin avustaja vastasi 
Räsäsen mukaan tämän toivomukseen säh-
köautojen tukemisesta kysymyksellä: ”Hyvää 
työtä teette, mutta miten takaatte sen, ettei-
vät valtion verotulot alene?”

Janne Luotola

Jay Style / Joona Kallio

Fortum
Fortumin hybridiautoa ladataan testitolpasta.

Konversioautosta poistetaan polttomoottori, jonka tilalle lisätään sähkömoottori.
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Bussilinjan 102 portilla Kampin matkakes-
kuksessa jököttää valkoinen teline täynnä 
mustia vihkoja. Bussiin kiirehtivä rouva sei-
sahtuu telineen kohdalle, ihmettelee hetken 
vihkon kantta ja jatkaa kiiruhtamista.

”En ollut kärryillä siitä, mitä tämä tarkoit-
taa”, Yrsa Gallen-Johansson perustelee ohi 
kulkemistaan. Kysyttäessä hänen uteliaisuu-
tensa herää ja hän avaa vihkon. Se on täynnä 
meditaatio- ja rentoutumisharjoituksia sekä 
huomioita matkustusympäristöstä.

”Vai bussimeditaatiota, hyvä aloite”, Gal-
len-Johansson tuumii.

Gallen-Johansson muistaa Ruotsin rauta-
teiden kustantaneen matkustajille runoko-
koelman junassa luettavaksi. Hänen mieles-
tään matkavihkoon olisi voinut lisätä runoja. 
”Yhdellä runolla voi elää koko matkan.”

Matkavihko on Siru Kauppisen kol-
mipäiväinen kaupunkitaiteen kurssityö. 
Kauppinen opiskelee taidekoulu Maassa ja 
TKK:lla tietotekniikkaa. ”Sekin on luovaa”, 
hän luonnehtii.

”Teoksen tarkoituksena on pysähtyminen, 
oleminen tässä ja nyt. Että bussilla ei vain 
pääsisi johonkin vaan se olisi välitila itselle, 
omaa laatuaikaa”, Kauppinen tiivistää.

Teoksen paikaksi Kauppinen on valinnut 
tarkoituksella Otaniemeen vievän linjan läh-
töportin. ”Ohjasin teosta vähän teekkarei-
den suuntaan – laajentamaan teknistä maa-
ilmankuvaa.”

Janne Luotola

”Missä on teekkarijäynän ja taiteen raja?” Siru 

Kauppinen kysyy. ”Pidän taiteesta, jossa on 

huumoria.”

Syksyllä avattu traineeohjelmat.fi -verkkopal-
velu kokoaa eri yrityksien trainee-ohjelmia 
saman palvelun ääreen. Aluksi palvelun luo-
nut diplomi-insinööri Ilkka Hirvonen on 
poiminut yrityksiltä ilmoituksia sivustolle 
niiden puolesta mutta odottaa, että yritykset 
oppivat lisäämään myöhemmin niitä itse.

”Vaikea arvioida, kuinka paljon ohjelmia 
jää palvelun ulkopuolelle. Suomalaisista yri-
tyksistä ehkä puolet”, Hirvonen arvioi. Hän 
kehottaa etsimään lisää ilmoituksia sekä ko-
timaisten että ulkomaisten yritysten rekry-
tointisivuilta.

”Teekkareiden kannattaa etsiä tietoa trai-
nee-ohjelmista, koska monet ohjelmat on 
suunnattu juuri tekniikan ja kaupallisen alan 
osaajille. Yritysten sisällä trainee-ohjelman 
kautta taloon tulleet tuppaavat usein etene-
mään ja ylenemään vauhdikkaammin”, Hir-
vonen kannustaa.

Matkavihko kehottaa: 
hengitä bussissa

Harjoitteluohjelman kautta 
töihin

Helsingin dokumenttielokuvafestivaali Doc-
Point järjestetään 20.–25.1.2009. Kuuden 
päivän aikana on luvassa 119 elokuvan kat-
taus eri puolilta maailmaa.

Festivaalilla esitetään useita sotaa ja ihmis-
oikeuksia käsitteleviä elokuvia. Näistä polt-
tavimpiin kuuluu Burma VJ – Reporting from 
a Closed Country (2008), joka kuvaa vapaan 
journalismin lohdutonta taistelua Burman 
sotilasjunttaa vastaan.

Kotimaisesta tarjonnasta kiinnostavimpa-
na erottuvat suomettumisen aikaan pureutu-
va kolmiosainen Kekkoslovakia-elokuvasarja 
ja Peter von Baghin luento dokument-
tielokuvan historiasta, jolla professori on 

Helsinki, ikuisesti
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luvannut todistaa, että dokumenttielokuva 
on ”ylittämätön elokuvan laji”. Festivaalilla 
esitetään myös von Baghin ”kaupunkisinfo-
nia” Helsinki, ikuisesti (2008).

Festivaalilla vierailee Stanley Kubrickin 
oikea käsi Jan Harlan. Harlanin elokuvan 
Stanley Kubrick: A Life in Pictures (2001) lisäksi 
festivaalilla esitetään Kubrickin mestariteos 
Avaruusseikkailu 2001 (1968). Mahdollisuut-
ta nähdä elokuva 70 mm fi lmiltä ei kannata 
jättää väliin.

Jussi Tarvainen, Montaasin puheenjohtaja

www.docpoint.info›

DocPoint-tärppejä
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Sarjikset

Ilman naista

Apropoo

Jäynääminen on vaikea taiteenlaji. Jäynän 
on oltava hauska, oivaltava ja hyvää makua 
noudattava. Onneksi on olemassa myös jäy-
nättäviä, joille tehtävien jäynien kohdalla ei 
tarvitse olla aivan niin ronkeli. Ne toiset kil-
lat ja ystävätahot tietenkin.

Vaikka jäynätessä on aina käytettävä ter-
vettä järkeä, on rakas naapurikilta yleen-
sä ymmärtäväisempi uhri kuin tavallinen 
kaduntallaaja. Riskinä on tietenkin se, että 
jäynä palautetaan sivukierteellä tekijälleen 
ja siitäkös tilanne yleensä eskaloituu. Esit-
telemme teille, arvon lukijat, muutamia le-
gendaarisimpia kilpakumppaneita vuosien 
varrelta.

Jäynä

Guild Wars – Naapurustosopua
SIK vs. KIK

Näiden kahden killan ”vihanpito” on jat-
kunut kenties pisimpään teekkareiden pii-
rissä. Sähköinsinöörikilta oli alunperin am-
mattiainekerho Sähköklubi Koneosastolla 
1900-luvun alussa. Yhteisen historian 
vuoksi sähkö- ja koneinsinöörit tunte-
vat erityistä rakkautta toisiaan kohtaan ja 
jaksavat tasaisesti muistuttaa toisiaan ole-
massaolostaan. Sähköläiset ovat kunnos-
tautuneet erityisesti KIK:n kiltahuoneen pe-
rusparantamisessa rakentamalla muun muassa 
unisex-wc:n keskelle kiltahuonetta ja maa-
laamalla osan kiltahuoneesta sähköisem-
millä väreillä uuteen uskoon. Konein-
sinöörit ovat toimittaneet taasen eräitä 
objekteja SIK:n kiltahuoneelta Osloon. 
Kehoittivatpa jopa SIKkiläisiksi ereh-
tyneitä eroamaan killastaan näppärän 
www.eroasikista.fi -sivuston kautta.

KK vs. FK

Myös nämä kaksi kiltaa tuntevat erityistä ve-
toa toisiaan kohtaan. Sisarrakkaus purkautuu 
erityisesti joka talvisen lumisodan aikoihin, 
jolloin killat toimittavat erityisiä ”lahjoja” 
vuorovuosin toistensa kiltahuoneille. On 
nähty täysillä vesilaseilla täytettyä kiltahuo-
netta, homobaareiksi tuunattuja kiltiksiä, 
kelmutettuja huonekaluja, muurattuja grillejä 
ja onpa joskus lahjoitettu vastapuolella erityi-
sesti rakastettuja henkilöitä kiinni köytettyinä 
ja huone ehostettu kokonaan miestenhuo-
neeksi. Heikompi sukupuoli ei ole ainakaan 
jäynätessä jäänyt tappiolle, sillä naisvaltainen 
Kemistikilta on ainakin tällä hetkellä selvässä 
pistejohdossa tässä kilpailussa.

BY vs. Joutomiehet

Vaikka kyseessä ei olekaan kiltoja vaan kaksi 
eriskummallista soluyhteisöä, on näiden ka-
vereiden jäynäsota jatkunut myös jokseenkin 
kauan. Jämeräntaival 6:ssa on asennettu kylt-
tejä naapurisolun iloksi sekä suojattu tans-
silattiaan kiinniasennetuilla betonipossuilla. 
Huhujen mukaan naapureita on myös kid-
napattu, ja lunnaiksi vaadittu kadonneiden 
artefaktien palauttamista. Koston kierteestä 
huolimatta molemmat solut kertovat naa-
pureidensa olevan erityisen hyviä tyyppejä, 
mitä nyt hiukan poikkeavia.

Hilja Ankka

Heikki Junni

Tuukka-Nalle

Tutustu TKY:n uuteen hallitukseen. OUBS:n 
nettisivuilla tuore haastattelu! Nettisivuilla 
on vihdoin katsottavissa myös hulvaton 
OUBS Napakymppi-lähetys.

Tammikuussa luvassa juttu Lex Nokiasta 
ja myöhemmin keväällä saa ensi-iltan-
sa dokumenttielokuva Pohjois-Koreasta, 
Themepark 1984. Keväällä alkavat myös 
OUBS-draamasarjan kuvaukset, joihin 
OUBS kokoaa tuotantotiimiä. Ota yhteyttä 
osoitteeseen oubs@oubs.fi , jos mukanaolo 
kiinnostaa tai irkkaa #oubs-kanavalla Sai-
jalle (saya^).

OUBSin ohjelmistoon kuuluu viihdettä, 
asiajournalismia, tapahtumataltiointeja, 
haastatteluja ja huumoria. Lukuvuoden ai-
kana torstai-iltaisin klo 21.15 tulee kanaval-
ta uutta ohjelmaa sisältävä show, jota voi 
katsella myös Dipolin Cantina-ravintolasta. 
Uudet videot julkaistaan myös netissä. Mui-
na aikoina kanavalla pyörii vuosien varrella 
tehtyjä ohjelmia.

22.1. torstai klo 21.15

Sitsi-lähetys. Ohjelmassa tutustutaan sitsi-
en järjestämiseen ja sitsataan koko vuoden 
sitsit loppiaisesta pikkujouluun.

OUBS toivottaa katsojilleen ja Polyteekka-
rin lukijoille hyvää uutta vuotta!

Tällä palstalla ilmestyvät OUBSin ohjelma-
tiedot ja muuta ajankohtaista tietoa ase-
man toiminnasta.

Coming soon to our web page: a section 
in English.

www.oubs.fi  – #oubs@IRCnet – oubs@oubs.fi 



viestinta@tky.fi 

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta tiedottaa

MenoX

Kupla

3.2. klo 17.30 Laitesukelluksen peruskurssi, TKK:n Raken-
nus- ja ympäristötekniikan osaston sali R5.
Sinustako sukeltaja? Haluatko kokea miltä hengittäminen 
tuntuu veden alla? Mitä muuta sukellusseurassa voi tehdä 
kuin sukeltaa? Kurssin suoritettua saat kansainvälisen su-
kelluskortin (CMAS*). www.kupla.tky.fi 

Ristin kilta

21.1. klo 18.30 Teeilta, Otaniemen kappeli
28.1. klo 18.30 Heikki Hursti: Veikko ja Lahja Hurstin Lau-
peudentyö, Otaniemen kappeli

Palstalla voi ilmoittaa teekkaritoiminnasta kirjoittamalla sähköpostia 

osoitteeseen toimitus@polyteekkari.fi  otsikolla ”MenoX”.

›

Kv-karnevaali!

TKK ja TKY järjestävät yhteistyössä kv-karnevaalit viikolla 
viisi. Viikon aikana järjestetään ympäri kampusta info-ti-
laisuuksia vaihtoon lähdöstä. Varsinainen karnevaalipäivä 
on torstaina 29.1., jolloin päärakennuksen ala-aulassa jär-
jestetään vaihto-opiskelumessut.  Päivä huipentuu TKY:n 
järjestämiin kv-bileisiin Smökissä.

Tarkka aikataulu ja lisätietoja TKY:n nettisivuilla osoitteessa 
www.tky.fi /kv-karnevaali

Waimokesaunat

Waimokesaunat jatkuvat keväällä 2009 seuraavasti:

19.1. Otaranta
17.2. Kattosauna 
19.3. Ossin Linna 
17.4. Otaranta
11.5. Kattosauna 
3.6. Ossin Linna 

Sauna on lämpimänä aina klo 19.00 alkaen. Ota oma pyyhe 
ja muut saunomistarvikkeet mukaan. Tarjoilut järjestetään 
nyyttäriperiaattella.

Saapumisohjeet:

Kattosaunan löytää osoitteesta Jämeräntaiva 3 A, portai-
ta ylimpään kerrokseen. Ossin Linna sijaitsee osoitteessa 
Otakaari 18. Sisäänkäynti on heti bussipysäkkien takana. 
Otarannan saunan osoite on Otaranta 8 E, hissillä ylimpään 
kerrokseen.

Waimokesaunat on tarkoitettu teekkarien tyttöystäville, 
avovaimoille, vaimoille ja muille edelliseen joukkoon luet-
taville.

Waimokkeiden sähköpostilistalle voi liittyä lähettämällä 
sähköpostia osoitteeseen soposihteeri@tky.fi . Lisätietoja 
saunoista saa TKY:n sosiaalipoliittiselta sihteeriltä sähkö-
postitse osoitteella soposihteeri@tky.fi .

TKY:n urheiluyhdistysilta 3.2.

TKY järjestää urheiluyhdistysillan ti 3.2. klo 18.00 Ossin 
Linnan saunalla. Ohjelmassa on ainakin seuratukihanke ja 
urheiluyhdistysten yhteistyön kehittäminen.

Laskuvarjourheilun infoilta 4.2.

Tule selvittämään vastaukset kysymyksiin ”Miksi hyppäi-
sin lentokoneesta” ja ”Miten laskuvarjohyppäämistä voi 
kokeilla”!

TKY järjestää yhdessä Suomen Laskuvarjokerho ry:n kans-
sa infoillan laskuvarjourheilusta teekkareille ke 4.2. klo 18 
alkaen Otarannan kerhotilassa. Osallistumalla infoiltaan 
saat myös mahdollisuuden osallistua myös tandem-lasku-
varjohyppykurssin arvontaan.
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maanantai 19.1.

Tomaattista broilerikastiketta, tummaa riisiä  (vl,r) 

Sitruunakuorrutettua seitiä, kurkku-kermaviilikastiketta, keitettyjä 

perunoita (vl,r)  

Chili-soijawokkia, tummaa riisiä (l,m,g,r)

Marjakiisseliä (l,m,g)

›
›

›
›

Bolognesea (l,g)

Kasvismoussaka (vl,g)

Curry-kalakeittoa (vl,g)

›
›
›

Broilerinleike, paprikakastike (vl)

Sienikääryleet (vl)

Bataattikeitto (vl,g)

Paahtopaistisalaatti

A la Carte: Täff änleike

›
›
›
›
›

Jauhelihavuokaa

Tonnikala-äyriäisrisottoa 

Savukinkku-perunakeittoa 

Tandoori-broileriwrap, tomaattisalsa

Meetvursti-pastasalaattia

A la Carte: Paistettua siikaa

Leipäateria: Onnenleipä kinkku-kananmuna

Jälkiruoka: Suklaamoussea

›
›
›
›
›
›
›
›

tiistai 20.1.

Nakkikastiketta, keitettyjä perunoita (vl)

Lohipyöryköitä, kananmuna-tillikastiketta, keitettyjä perunoita (vl,r)

Kasvismusakaa (vl)

Cappuccinovaahtoa (vl,g)

›
›
›
›

Makkarastroganoffi  a (l,g)

Kikihernehöystö (l,g)

Kinkku-kananmunapatonki (l)

A la Carte: Kana-aurajuustopizza (l)

›
›
›
›

Naudanliha marokkolaisittain (vl)

Tomaatti-mozzarellapaistos (vl)

Kalakeitto (vl,g)

Vuohenjuusto-vesikrassisalaatti

A la Carte: Kanakori

›
›
›
›
›

Nakkistroganoffi  a, perunoita

Rukiiset silakat, pinaatti-perunasosetta

Meksikolaista juusto-kasviskeittoa

Possuwrap

Tomaatti-mozzarellasalaatti

A la Carte: Porsaanleike, barbecue-kastiketta, lohkoperunoita

Leipäateria: Onnenleipä kinkku-kananmuna

Jälkiruoka: Puolukka-kauraherkku

›
›
›
›
›
›
›
›

keskiviikko 21.1.

GOA - TEEMA

Lammasta, perunaa ja kukkakaalia, basmatiriisiä (l,m,g)

Tanndoorimaustettua broileria ja kasviksia, basmatiriisiä (l,m,g,r)

Kukkakaali-perunacurrya, basmatiriisiä (vl,g)

Kheer (jälkiruoka) (vl,g)

›
›
›
›

Rapea kalapala, kermaviilikastiketta (vl)

Timjamihärkää (l,g)

Kasviswokkia (l)

Broilerikeittoa (l,g)

›
›
›
›

Spagetti Bolognese (l)

Gorgonzolakastike (vl)

Paprika-juustokeitto

Pesto-broilerisalaatti

A la Carte: Grillipihvi

›
›
›
›
›

Kinkku-kukkakaaligratiinia

Rapeita kalapaloja, ruohosipuli-kermaviilikastiketta, perunasose

Lihakeittoa

Kasvispizzaa

Broilerisalaattia TexMex

A la Carte: Kirjolohta curry-smetanakastikkeessa, tilliperunat

Leipäateria: Onnenleipä kinkku-kananmuna

Jälkiruoka: Hedelmäsalaattia

›
›
›
›
›
›
›
›

torstai 22.1.

GOA - TEEMA

Porsas Vindaloo, basmatiriisiä (l,m,g)

Kana Masala, basmatiriisiä (vl,g,r)

Intialaista sieni-kookoscurrya, basmatiriisiä (l,m,g)

Ananas-kardemummajogurttia (vl,g)

›
›
›
›

Broilerinkoipi, hedelmäkastiketta (l)

Kasviskroketit, sienikastiketta (vl)

Hernekeittoa, pannukakkua (l,g)

A la Carte: Bolognesepizza (l)

›
›
›
›

Liha/kalahampurilainen (l)

Kasvishampurilainen (l)

Lihakeitto (vl)

Kylmäsavulohi-parsasalaatti

A la Carte: Hawajinleike

›
›
›
›
›

Jauhelihakebakoita, tomaatti-chili-kookoskastiketta, riisiä

Soija-kasvisrisottoa

Kirjolohikeittoa

Talonpizzaa

Kreikkalaista salaattia

A la Carte: Broilerin fi leetä, jogurtti-sitruunakastiketta

Leipäateria: Tonnikalaciabatta

Jälkiruoka: Sitruunakiisseliä

›
›
›
›
›
›
›
›

perjantai 23.1.

Jauhelihapihvi, pehmeää pippurikastiketta, leipurinperunoita (vl)

Siikakeittoa, liepää (l,m,r)

Papu-hedelmänuudeleita (l,m,r)

A la Carte: Naudan paahtopaistia, punaviinikastiketta, leipurin perunoita (vl)

Paahtovanukasta (vl,g)

›
›
›
›
›

Savuporokiusausta, mustaherukkahilloa (vl,g)

Paahdetut juurekset, (vl,g)

inkivääri-jogurttikastiketta

Broileripatonki (l)

›
›
›
›

Paahdettua porsaanfi lettä, sienikastike (vl)

Espanjalainen munakas (vl,g)

Mausteinen kanakeitto (l)

Kreikkalainen maalaissalaatti

A la Carte: Grillattua lohta, 

sitrusmajoneesi

›
›
›
›
›

Jauhelihawokkia, riisiä

Makkara-juustopihvejä, sinappikastiketta, perunasosetta

Papu-kasviskeittoa

Uuniperunaa juusto-kasvistäytteen kera

Pariloitua kirjolohisalaattia

A la Carte: Porsaanfi lepihviä, choronkastiketta

Leipäateria: Tonnikalaciabatta

Jälkiruoka: Appelsiini-rahkahyytelö

›
›
›
›
›
›
›
›

maanantai 26.1.

Currymaustettu broilerinkoipi, curry-kookoskastiketta, villiriisiä (l,m,g,r)

Burgundin porsaspataa, keitettyjä perunoita (l,m,g)

Kasvisbolognesea, spagettia (l,m,r)

Suklaamoussea

›
›
›
›

Stroganoffi  a (l,g)

Kasvislasagnettea (vl)

Minestronekeittoa (l)

›
›
›

Riistakäristys (l,g)

Punajuuri-aurajuustokiusaus (vl,g)

Herkkusienikeitto (vl)

Kana-caesarsalaatti

A la Carte: Täff änleike

›
›
›
›
›

Kinkku-tuorejuustokastiketta, pastaa

Soija-vehnäkasvisvuokaa

Seitikeittoa

Meetvursti-ananaspizzaa

Italialaista kinkku-pastasalaattia

A la Carte: Paistettuja muikkuja, tilli-kermaviilikastiketta, pinaatti-perunasosetta

Leipäateria: Kinkku-juustopatonki

Jälkiruoka: Hedelmärahka

›
›
›
›
›
›
›
›

tiistai 27.1.

Palapaistia, keitettyjä perunoita (vl)

Rukiisia silakoita, pinaatti-perunasosetta (vl,r)

Juusto-kasvispannupizzaa (vl)

Puolukka-kauraherkkua (vl)

›
›
›
›

Broilerikiusausta (vl,g)

Porkkanapihvit, (vl)

omena-kermaviilikastiketta

Intialaista kasviskeittoa (l,g)

A la Carte: Tonnikala-paprikapizza (l)

›
›
›
›
›

Chicken Kiev (vl)

Feta-parsakaalipaistos

Nakkikeitto (l)

Aurajuustosalaatti

A la Carte: Häränleike, bearnaise

›
›
›
›
›

Goa-teema: Tandoori-broileria ja kasviksia, basmatiriisiä, linssimuhennos

Goa-teema: Kukkakaali-perunacurrya, basmatiriisiä

Goa-teema: Porsas-inkiväärikeittoa

Kebab riisillä

Kylmäsavulohisalaattia

A la Carte: Oskarinleike, perunasose

Leipäateria: Kinkku-juustopatonki

Goa-teema jälkiruoka: Kheer

›
›
›
›
›
›
›
›

keskiviikko 28.1.

Jauhelihalasagnettea (vl)

Kirjolohikeittoa, leipää (vl,r)

Porkkanapyöryköitä, jogurtti-hunajakastiketta, keitettyjä perunoita (vl,g)

Hedelmäsalaattia (l,m,g)

›
›
›
›

Bbq-jauhelihakastiketta (l,g)

Kasvisrisottoa (vl,g)

Ohrapuuroa, mansikkakiisseliä (vl)

›
›
›

Spagetti Bolognese (l)

Basilikakastike (vl)

Kukkakaalikeitto (vl)

Kinkku-melonisalaatti

A la Carte: Grillipihvi

›
›
›
›
›

Goa-teema: Porsas Vindaloo, basmatiriisiä

Goa-teema: Kala Korma, basmatiriisiä

Goa-teema: Kikhernekeittoa

Kinkku-persikkapizzaa

Kalkkunasalaattia

A la Carte: Broileria parmesaanilla, jogurtti-persikkakastiketta

Leipäateria: Kinkku-juustopatonki

Goa-teema jälkiruoka: Ananas-kardemummajogurtti

›
›
›
›
›
›
›
›

torstai 29.1.

Broileri-juustokastiketta, värikästä pennepastaa (vl,r)

Makkara-juustopihvit, sinappikastiketta, perunasosetta (vl,g)

Tofu-kasviscurrya (l,m,g,r)

Sitruunakiisseliä tallimestarin tapaan (l,m)

›
›
›
›

Hunajaista possu-juurespataa (vl,g)

Juustoista kasviskastiketta  (vl,g)

Hernekeittoa, pannukakkua (l,g)

A la Carte: Kebab-sipulipizza (l)

›
›
›
›

Lihatäytteinen tacotub (vl)

Kasvis-tacotub (l)

Savulohikeitto (vl,g)

Karibialainen äyriäissalaatti

A la Carte: Lehtipihvi

›
›
›
›
›

Makkaragulassikastiketta, perunaa

Jauheliha-ruisriisi-kasvisvuokaa

Kasvishernekeittoa

Tonnikalatortillat

Hedelmäistä juustosalaattia

A la Carte: Kirjolohta curry-smetanakastikkeessa, paahdetut perunat

Leipäateria: Onnenleipä kylmäsavulohi

Jälkiruoka: Pannukakku mansikkahillon kera

›
›
›
›
›
›
›
›

perjantai 30.1.

Lihamureketta, pehmeää sipulikastiketta, paistettuja perunoita (vl)

Seiti-oliivipataa italialaisittain, keitettyjä tilliperunoita (l,m,r)

Soija-kasvisrisottoa (l,m,g,r)

Appelsiini-rahkahyytelöä (vl,g)

›
›
›
›

Savukinkku-pastakastiketta (vl,g)

Tulista kasvispataa (l,g)

Herkkusienikeittoa (vl)

Lämmin kanawrap (l)

›
›
›
›

Wieninleike (l)

Kasvispihvit, omena-kermaviilikastike (vl)

Minestronekeitto (l)

Briejuusto-päärynäsalaatti

A la Carte: Fish&chips, tartar

›
›
›
›
›

Puna-ahvenmurekepihvejä, kananmunakastiketta, perunasose

Vesikastanja-pähkinänuudelit

Tomaattista broileri-kasviskeittoa

Uuniperunaa kinkkutäytteen kera

Meksikolaista tonnikalasalaattia

A la Carte: Porsaan lehtipihvi, ranskalaiset

Leipäateria: Kinkku-juustopatonki

Jälkiruoka: Kuningatarkiisseli

›
›
›
›
›
›
›
›

lauantai 24.1. lauantai 31.1.

Servinmökki

Lohileike, tartarkastiketta (l)

Kasvispasta (vl)

›
›

Servinmökki

Broilerin juustopuikulat, (vl)

viherpippurijuustokastiketta

Kasvispihvit, sienikastiketta (vl)

›
›
›

Lounaskone
Uuuhh..Vuosi vaihtui...

...ja huuhteluainetta meni 
liian monta korkkia!!!


